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Parodoje – senieji vyrų galvos apdangalai 4 p.

2-3 p.

Gripas ir peršalimo ligos sugrįžta su trenksmu – 
medikai įspėja, kad jos plis greičiau ir intensyviau 5 p.

Kraštietis A. Kišūnas metė aktorystę    
ir nėrė į nekilnojamo turto verslą 6-7 p.

Savaitgalį – miegmaišių rinkimo akcija 
su šalčiu kovojantiems ukrainiečiams 4 p.

Paaiškėjo, kaip vadinsis statoma 
daugiafunkcė sporto salė 8 p.

Rokiškyje planuojama įrengti 
riedlenčių ir BMX dviračių parką 8 p.

Į šulinį savo vaikus sumetęs kėdainietis bus 
paleistas iš Rokiškio psichiatrijos ligoninės 9 p.

Rokiškio baseine įpusėjo projektas „Mokėk 
plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“ 8 p.

Akibrokštas Rokiškio sportininkų apdovanojimuose:         
veteranas išrėžė savo kartėlį ir prizą paliko ant scenos

Pažįstamos nepažįstamos Kalėdos: 
ukrainietiškos ir lietuviškos Kalėdos 10 p.
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Enrika PAVILONIENĖ

Pirmą kartą rajone vykusio ge-
riausiųjų sportininkų pagerbimo 
renginyje neapsieita be incidento. 
Už indėlį neįgaliųjų sportui nomi-
nuotas Vidmantas Pilibaitis atsi-
sakė apdovanojimo motyvuoda-
mas tuo, jog jo pasiekimai yra per 
menkai įvertinti. Šis pasisakymas 
ne vienam sugadino nuotaiką, bet 
ne pačią šventę.

Ar akmenų mėtymas – 
sportas?
Didžiausią akibrokštą šventėje 

sukėlė už nominaciją „Metų geriau-
sias sportininkas su negalia“ apdova-
notas V. Pilibaitis. Pirmiausia, prieš 
lipdamas ant scenos atsiimti savo 
prizo, jis Rokiškio merui Ramūnui 
Godeliauskui atvirai mestelėjo fra-
zę: „Dabar aš viską pasakysiu“, o 
įteikus piniginį prizą – 300 eurų bei 
simbolinę atminimo dovaną, sporto 
veteranas pastatė ant grindų, pats pa-
likdamas sceną. Šis apdovanojimas 
sportininkui buvo skirtas už svarsčių 
kilnojimą ir štangos kėlimą.

„Varžyboms išleidau daugiau 
nei tūkstantį eurų ir ši suma negali 
kompensuoti patirtų išlaidų. Daly-
vaujame Lietuvos ir Europos čempi-
onatuose, varžomės su sveikaisiais. 
Parodome geriausius rezultatus, iš-
kovojame prizines vietas. Jūs man 
paaiškinkite, ar akmenų mėtymas 
yra sportas, ar vakarinis žaidimas?“, 
– piktinosi apdovanojimais V.Pili-
baitis ir pridūrė besijaučiantis ne-
pastebėtas ir neįvertintas kartu su 
Rokiškio neįgaliųjių sporto klubu 
„Olimpija“. O lipdamas nuo scenos 
jis salei parodė špygą.

Apdovanojimą jam įteikusi mero 
patarėja Vita Mykolaitienė pabrėžė, 
jog atsiradus galimybei šis įverti-
nimas sportininkui skirtas už indėlį 
sportui, kantrybę, entuziazmą, o 
visiems palinkėjo būti kantriems ir 
supratingiems.

Gavo piniginius prizus
Į šį renginį buvo sukviesti Ro-

kiškio rajono sportininkai, trene-
riai, sporto bendruomenė, pristatyti 
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į renginį atvykę svečiai: Rokiškio 
rajono savivaldybės meras R. Gode-
liauskas, mero pavaduotojas Tadas 
Barauskas, savivaldybės administra-
cijos direktorius Andrius Burnickas, 
tarybos nariai Diana Meškauskienė 
ir Stasys Mekšėnas, savivaldybės 
Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 
Aurimas Laužadis.

Nominacijų nugalėtojams įteikti 
piniginiai prizai, o „Metų sporto rė-
mėjui“ – simbolinė padėka.

Tuska sakė sunkiai suskaičiuojantis, 
kiek sporto šakų buvo paremta, o 
sportininkams palinkėjo gerų startų 
ir ateinančiais sezonais.

,,Metų fi zinio ugdymo mokyto-
jas“ išrinkta Rokiškio lopšelio-dar-
želio ,,Pumpurėlis“ judesio korek-
cijos mokytoja Neringa Mikšėnienė, 
„Metų sporto vadybininkas“ Rokiš-
kio rajono kūno kultūros ir sporto 
centro direktoriaus pavaduotojas 
ugdymui Edmundui Ščiupliui. Jiems 
įteikti 100 eurų piniginiai prizai ir 
simbolinės atminimo dovanos.

„Metų sporto klubas“ nominacija 
skirta asociacijai ,,Rokiškio aisštoko 
sporto klubui“, Metų sporto koman-
da“ išrinkta vyrų krepšinio koman-
da ,,Obelių Entuziastai“ (Rokiškio 
rajono sporto klubas ,,Entuziastai“. 
Jiems įteikti piniginiai 300 eurų 
prizai bei simbolinės atminimo do-
vanos.

,Metų sporto treneris TOP 3“ 
nominuoti ir simbolinėmis dovano-
mis apdovanoti treneriai Ina Nage-
lė (lengvoji atletika), Gita Čečienė 
(dziudo, sambo) ir Giedrius Kublic-
kas (kulkinis šaudymas). Pirmoji 
vieta ir piniginis 300 eurų prizas 
skirtas trenerei I.Nagelei.

,,Aviacijos ir techninės sporto 
šakos ,,Metų sportininkas TOP 3“ 
nominacijos ir simbolinės dovanos 
įteiktos Sauliui Rudokui ir Tomui 
Misiūnui (paramotorų slalomas) bei 
Renatui Jegorovui (keturračių moto-
krosas). Pastarasis išrinktas pirmos 
vietos nugalėtoju. Jam įteitas 300 

eurų piniginis prizas. 

Gausiausios sporto šakos 
Gausiausiai kandidatų paraiškų 

sulaukta Neolimpinių ir Olimpinių 
sporto šakų sportininkų nominaci-
joms. ,,Neolimpinės sporto šakos 
metų sportininkas TOP 5“ nomi-
nuoti: Domantas Barauskas (jėgos 
trikovė), Nojus Konstantinas Čy-
pas (jėgos trikovė), Dainius Repšys 
(galiūnų sportas), Gvidas Skinderis 
(Muaythai), Nojus Laužadis (sam-
bo). Simbolines dovanas nominuo-
tiems įteikė administracijos direk-
torius Andrius Burnickas. 500 eurų 
piniginis prizas ir pirmoji vieta skir-
ta D. Barauskui. Sportininkas, saky-
damas kalbą, padėkos žodžius skyrė 
treneriams – Robertui Bartkevičiui, 
Alai Sketerienei, Anatolijui Kondra-
tenko, draugams, su kuriais sportuo-
ja ir palaiko, savo šeimai bei visiems 
susirinkusiems.

„Olimpinės sporto šakos metų 
sportininkas TOP 10“ nominuo-
ti ir simbolinės atminimo dovanos 
įteiktos sportininkams: Orintai Na-
vikaitei (lengvoji atletika),Vaigai 
Čečytei (dziudo), Mažvydui Pauriui 
(lengvoji atletika), Vivien Danguo-
lei Pupkevičiūtei (krepšinis), Gustei 
Mickytei (kulkinis šaudymas), 
Justui Meilui (lengvoji atletika), 
Brigitai Bačkei (lengvoji atletika), 
Aivarui Žukauskui (sunkioji atleti-
ka), Kamilei Jelenskajai (lengvoji 
atletika), Elingai Jakulytė (dziudo). 
Sportininkams apdovanojimus įtei-
kė meras R.Godeliauskas. Geriausia 
„2022 metų olimpinės sporto šakos 
sportininke“ išrinkta Orinta Navi-
kaitė. Jai įteiktas 500 eurų vertės 
piniginis prizas. Nugalėtojo kalbą 
sakydama O.Navikaitė savo di-
džiausius padėkos žodžius skyrė di-
delei savo šeimai, už visą sportinės 

karjeros palaikymą, o pasiekimais 
pasidalino su trenere Ina Nagele.

Apdovanojimų reikšmė
Atsakydamas į renginio vedė-

jų klausimą apie apdovanojimų 
reikšmę ir prasmę, sportininkus ir 
jų pasiekimus, Rokiškio rajono sa-
vivaldybės meras R. Godeliauskas 
pabrėžė svarbą metų pabaigoje įsi-
vertinti pasiektus tikslus.

„Kaip taisyklė, sėkmė lydi tuos, 
kurie sunkiai dirba. Čia susirinkę 
žmonės sunkiai dirba ir yra patys 
geriausi. Už kiekvienų varžybų, 
pasiekimo ir laimėjimo slypi stipri 

„2022 metų sporto rėmėjas“ nominacija įteikta UAB „Rokiškio Sirena“ vadovui S. Tuskai. Meras R. Godeliauskas (dešinėje) pažadėjo, kad apdovanojimai taps tradiciniais.

„2022 Metų trenerė“  – I. Nagelė.

„Olimpinės sporto šakos 2022 metų 
sportininko“ apdovanojimas įteiktas 
lengvaatletei O. Navikaitei.

„Metų sporto komanda“ išrinkta vyrų krepšinio komanda „Obelių entuziastai“.

Įteiktos nominacijos
Renginio vedėjai Aušra Gudga-

lienė ir Gediminas Kriovė šventinį 
apdovanojimų vakarą pradėjo pa-
skelbdami nominaciją „2022 metų 
sporto rėmėjas“. Šiai nominacijai 
buvo pateikta 16 pretendentų pa-
raiškų – fi zinių ir juridinių asmenų. 
Nominaciją ir simbolinę atminimo 
dovaną A. Laužadis įteikė UAB 
„Rokiškio Sirena“. Atsiimdamas 
apdovanojimą vadovas Simonas 

valia, ryžtas, sunkus darbas ir spor-
tiškas charakteris. Tai būtent tos 
savybės, kurios reikalingos kiekvie-
name darbe siekiant pačių geriausių 
rezultatų“, – sakė R.Godeliauskas ir 
palinkėjo nepamiršti pagarbos opo-
nentams, be ko sportas neįsivaiz-
duojamas.

Meras pažadėjo, jog tokie rengi-
niai bus organizuojami kasmet ir tai 
taps gražia tradicija.
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Už kiekvieno stipraus ir ryš-
kaus lyderio visuomet stovi tokia 
pat stipri, veikli, iniciatyvi, atsa-
kinga komanda. Gebanti disku-
tuoti, tartis, ieškoti įvairiausių 
būdų bendriems sprendimams 
pasiekti. Kandidatas į Rokiškio 
rajono merus Mindaugas Petke-
vičius didžiuojasi puikia Lietu-
vos valstiečių ir žaliųjų sąjungos 
Rokiškio skyriaus komanda. Jis 
mano, kad būtent komandišku-
mas yra raktas įvairiausioms 
rajono problemoms ir iššūkiams 
spręsti. Todėl labai svarbu, kad 
šalia būtų tinkami žmonės, ga-
lintys ne tik pasidžiaugti, palai-
kyti, bet ir nebijantys išsakyti 
savo nuomonę, prieštarauti. M. 
Petkevičius pabrėžia: visuome-
nei nereikia komandų aklų vyk-
dytojų, reikia kūrėjų, kuriuos 
lyderis motyvuoja burtis ir ben-
dromis jėgomis siekti bendro 
tikslo.

M. Petkevičiaus lyderystės 
samprata
Žodis „lyderis“ pastaruoju metu 

labai populiarus, ir, reikia pripa-
žinti, netgi šiek tiek devalvuotas: 
dažnai jis tampa žodžio „vadovas“ 
sinonimu. Tačiau M. Petkevičiaus 
manymu, ši nuostata ne visai tei-
singa. „Lyderis yra ne tas, kuris 
deleguoja darbus ir laukia aklo jo 
skirtų užduočių įgyvendinimo. Ly-
deris – jokiu būdu ne autoritaras. 
Tikras lyderis yra tas, kuris mato 

M. Petkevičiaus ir komandos moto: 
daryk didelius darbus, kol jie maži

žmonėse jų talentus, gebėjimus, 
motyvuoja juos atskeisti, skatina 
veikti, patiki atsakomybę“, – po-
žiūrį į vadovavimą dėstė pašneko-
vas.

Tam, kad pamatytum žmogų 
kaip asmenybę, ne kaip priemonę 
savo tikslams pasiekti, įžvelgtum 
jo talentus, jo galimybes, pasak 
M. Petkevičiaus, reikia pirmiausia 
skirti dėmesio pažinti ir išklausyti 
žmogų. „Jei aš tyliu, tai nereiškia, 
kad man neįdomu“, – sako jis. Ir 
pabrėžia: gebėjimas įsiklausyti yra 
viena svarbiausių ir šiandienėje 
visuomenėje labiausiai reikalingų 
lyderio savybių. 

Būtent glaudus bendravimas, 
asmeninių geriausių savybių sutel-
kimas bendram gėriui siekti ir yra 
didžioji komandos stiprybė. Tik 
taip gimsta strateginis mąstymas, 

leidžiantis įgyvendinti komandos 
moto: daryti didelius darbus, kol 
jie yra maži. Nuo mažų dalykų 
nuolatinėmis pastangomis ir dar-
bu auginti didelius rezultatus, o 
ne delsti ir auginti problemas, kol 
joms spręsti prireiks žygdarbių.

Kitas svarbus akcentas: koman-
da dirba su lyderiu, o lyderis – su 
komanda. „Nesivaiko asmeninio 
įvaizdžio, nebijo, vaizdžiai sakant, 
susimauti, tačiau ir kitų nekaltinti 
dėl klaidų. Suklydus – prisipažinti 
ir spręsti problemas toliau“, – ak-
centavo M. Petkevičius. 

Mūsų visuomenėje dar labai 
įsišaknijusi baimė būti nepatogiu: 
kalbėti ne tik gražius dalykus, kel-
ti problemas, įvertinti ne pažadus, 
viešuosius ryšius, o pasiektus re-
zultatus. „Prisipažinsiu, man bai-
mė įsiterpti, būti nepatogiu taip 
pat neišnyko iš pirmo karto. Kartu 
su komanda sau sakome: atėjome 
ne sau būti gražūs, atėjome dirbti 
žmonėms, visuomenės labui. Tad 
jei reikia būti nepatogiems, drą-
siems – būsime“, – kalbėjo M. 
Petkevičius.

Atvirumas ir gebėjimas 
priimti nuomonių įvairovę
Kitas mūsų visuomenėje labai 

paplitęs reiškinys: jei asmuo turi 
kitokią nuomonę, tai priimama 
kaip iššūkis, neretai, netgi kaip 
įžeidimas. „Jei dėl kažko išsiskyrė 
nuomonės, tas žmogus nėra prie-
šas“, – akcentavo M. Petkevičius. 

Ir tai nėra tiesiog graži reklaminė 
frazė. Komandos narė,  Lietuvos 
valstiečių ir žaliųjų sąjungos Ro-
kiškio skyriaus pirmininkė Laura 
Kubiliūtė pabrėžė: būtent diskusi-
jos, atvirumas įvairiausioms nuo-
monėms, gebėjimas jas apginti, 
ieškoti kompromisų, ir daro Lie-
tuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos 
Rokiškio skyriaus komandą, einan-
čią į savivaldybių tarybų rinkimus 
tokia stipria ir patrauklia visuome-
nei. 

Buriant sąrašą siekta atstovauti 
kuo platesnius visuomenės sluoks-
nius. „Jei esi, pavyzdžiui, ūkinin-
kas, ir į politiką eini realizuoti tik 
ūkininkų lūkesčių, tuomet būsi 
lobistu. Politikas turi matyti visos 
visuomenės interesus, juos supras-
ti, dėlioti prioritetus, gebėti visus 
sutelkti siekti bendrojo gėrio“, – 
akcentavo kandidatas į Rokiškio 
rajono merus M. Petkevičius. 

Politiko patirtį turinti rajono ta-
rybos narė Lina Meilutė-Datkūnie-
nė antrina: politikas neturi bijoti iš-
eiti iš savo vaidmens, suprasti, kad 
tas vaidmuo anksčiau ar vėliau pa-
sibaigs. Todėl svarbu neužsižaisti 
politiko vardu. Juk tikroji stiprybė 
yra ne momentinė garbė ir įvaiz-
dis, o gebėjimas sutelkti bendram 
darbui žmones, kad būtų pasiekti 
aukščiausi ir prasmingiausi rezul-
tatai. 

Todėl Lietuvos valstiečių ir ža-
liųjų sąjunga Rokiškio rajone su-
būrė stiprią, gausią, įvairių patirčių 

komandą: pedagogus, medikus, 
ūkininkus, socialinius darbuoto-
jus, komunikacijos, finansų sferos 
specialistus, jaunimą, bendruome-
nių atstovus. Jų tikslas – kad vie-
nodai būtų girdimi ir Rokiškio, ir 
atokesnių rajono vietovių žmonių 
rūpesčiai ir problemos. Kad būtų 
suprantami ir jaunimo, ir vyresnių-
jų lūkesčiai. Netgi, kaip dabar ma-
dinga sakyti, lyčių lygybė pasiekta 
– savaime susiklostė, kad sąraše po 
lygiai vyrų ir moterų. 

Darbingą tokios įvairios koman-
dos atmosferą kuria ir bendros ver-
tybės, ir, kaip sako L. Meilutė-Dat-
kūnienė, lyderio kuriama rami, 
darbinga ir kūrybinga aplinka, 
įdomūs uždaviniai pagal kiekvieno 
norus ir gebėjimus. 

O M. Petkevičius džiaugiasi ir 
didžiuojasi, kad komanda jį priė-
mė labai palankiai, pasitiki, gerbia, 
vertina. „Jūs esate didžiausi mano 
motyvatoriai“, – taip apie bendra-
žygius atsiliepė pašnekovas. 

O komandai ir jos lyderiui 
didžiausias motyvas ir paskata 
– Rokiškio rajono žmonių pasi-
tikėjimas. Jų atvirumas išsakant 
problemas ir lūkesčius, tikėjimas, 
kad mūsų rajonas gali ir turi būti 
sėkmingesnis, šviesesnis, gražes-
nis. „Tai skatina, motyvuoja ir 
įpareigoja dirbti. Stengsimės jūsų 
nenuvilti“, – akcentuoja Lietuvos 
valstiečių ir žaliųjų sąjungos kan-
didatai į Rokiškio rajono savival-
dybės tarybą.

Politinė reklama apmokėta iš Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos kampanijos sąskaitos. Užs. Nr. 5

,,Neolimpinės sporto šakos 2022 metų 
sportininko“ apdovanojimas įteiktas 
sunkiaatlečiui D. Barauskui.

„Metų sporto klubas“ nominacija skirta 
asociacijai ,,Rokiškio aisštoko sporto 
klubas“ vadovas V. Valotka.

„Metų sporto vadybininkas“ nominacija įteikta Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto 
centro direktoriaus pavaduotojui ugdymui E. Ščiupliui.

nojimams, kad vieną kartą į metus 
suburtų sportininkų bendruomenę į 
šventę, kurios metu būtų paminėti 
pasiekti reikšmingi laimėjimai.

Pirmas renginys rajone
Renginio iniciatorė ir sumany-

toja, Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijos Švietimo ir sporto 
skyriaus vyriausioji specialistė Di-
ana Guzienė sakė, jog toks rengi-

nys rajone organizuojamas pirmą 
kartą.

„Sportininkai daug investuoja, 
ne tik jėgų, bet ir finansų, tad no-
rėjosi jiems padėkoti ir nors tru-
putį motyvuoti, kad žinotų, jog ne 
veltui stengiasi, kad juos pastebi ir 
vertina. Norisi paskatinti siekti dar 
didesnių pergalių, aukštesnių tiks-
lų. Džiaugiamės, jog šiais metais 
biudžete atsirado pinigų ir jie buvo 
skirti geriausiųjų apdovanojimams. 
Jautėsi teigiamas valdžios požiūris 
šiuo klausimu, skiriant pinigus. Dar 
tikrai neturime tiek daug patirties, o 
ir pasiruošimui turėjome ribotą lai-
ką. Didelis krūvis teko ir vertinimo 
komisijai – Sporto ir sveikatinimo 
tarybai, nes paraiškų gavome tikrai 
nemažai, o jie puikiai susitvarkė su 
šia užduotimi. Dar yra ką tobulinti 
ir kasmet stengsimės padaryti vis 
geriau ir geriau“, – idėją pristatė D. 
Guzienė.

Paskelbus atvirą kvietimą teikti 
paraiškas, Rokiškio rajono savival-

Skyrė lėšas 
Šių metų pabaigoje, spalio 28 

dieną, Rokiškio rajono savivaldy-
bės taryba patvirtino Rokiškio ra-
jono savivaldybės „Geriausių metų 
sportininkų“ apdovanojimų tvar-
kos aprašą ir skyrė lėšas apdova-

dybė administracija vertinimui su-
laukė net 45 dalyvių paraiškų.

Renginyje šventinę nuotaiką 
kūrė Rokiškio Rudolfo Lymano 
muzikos mokyklos pučiamųjų ins-
trumentų ansamblis, vadovaujamas 
Eugenijaus Gudonio bei moterų 

choras „Medeina“, vadovė Giedra 
Markevičienė. Šventės partneriai: 
Rokiškio kultūros centras ir Rokiš-
kio rajono kultūros ir sporto cen-
tras.

Visą fotogaleriją iš renginio rasite: 
www.rokiskiosirena.lt
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Gruodžio 2 d. Vilniuje, Lie-
tuvos tautodailininkų sąjungos 
galerijoje atidaryta rokiškėnės 
tautodailininkės Violetos Jasi-
nevičienės paroda „Tradiciniai 
velti gaminiai. Praeitis ir dabar-
tis“, kurioje eksponuojami XVI 
– XIX a. I pusės lietuvių valstie-
čių vyrų dėvėti galvos apdanga-
lai – kepurės ir skrybėlės bei jų 
rekonstrukcijos.

Rinko informaciją
V. Jasinevičienė pasakoja, kad 

idėja atkurti galvos apdangalus 
gimė prieš metus, kai gavo kvie-
timą surengti parodą Vilniaus 
tautodailės galerijoje. Tuomet 
svarstė, ką tokio įdomesnio galė-
tų pateikti savo ekspozicijoje be 
veltinukų. Kad sukurtų unikalius 
vilnos gaminius, aplankė ne vie-
ną Lietuvos bei Latvijos muziejų, 
bendravo su muziejų darbuotojais,  
archeologais ir restauratoriais. 
„Remdamasi saugomais ekspo-
natais, bandžiau surinkti daugiau 
informacijos. Atlikau tris darbų 
rekonstrukcijas, bet jų bus dau-
giau, minčių dar yra. Šis darbas 
mane labai sudomino, įtraukė, la-
bai patiko pats procesas, literatū-
ros studijavimas, medžiagos rinki-
mas muziejuose. Lapkričio mėnesį 
dalį kepurių eksponatų pateikiau 
„Aukso vainiko“ parodai, o dabar 
pristatau šioje parodoje, kuri tęsis 
mėnesį“, – pasakojo tautodailinin-
kė. 

Sunku užkonservuoti 
Bandymų atkurti galvos apdan-

galus Lietuvoje būta nedaug, kai 
kurie darbai jau vėl atsidūrė mu-
ziejuje kaip eksponatai. Informa-
cijos šaltinių, tikrų pavyzdžių irgi 

Parodoje – senieji vyrų galvos apdangalai

nėra gausu, nes  veltinis – tokia 
medžiaga, kurią labai sunku už-
konservuoti ir ilgesnį laiką išlaiky-
ti muziejaus saugyklose. Visi par-
odoje pristatomi gaminiai, pasak, 
V. Jasinevičienės, atlikti senąja 
vilnos vėlimo technika – šlapiuo-
ju būdu,  kai naudojamas muilas 
ir šiltas vanduo.  XVI–XIX a. pra-
džioje veltinius galvos apdangalus 
daugiausiai dėvėjo neturtingųjų 
luomo žmonės. XIX a. viduryje 
rankomis veltų kepurių bei skry-
bėlių beveik nebeliko. Atsirado 
fabrikinės skrybėlės. Kiek vėliau, 
XIX a. pabaigoje – XX a. pradžio-
je, pradėjus atkūrinėti tikrąjį tauti-
nį kostiumą, kaip viena iš sudeda-
mųjų kostiumo dalių paimtos tos 
formos galvos apdangalai, kurie 
buvo dėvimi XVI–XVII a. 

„Dabar pas mus labiau priim-
ta, kad prie tautinio kostiumo yra 
skrybėlė. Bet pagal istorinius šalti-
nius atskiruose etnografiniuose re-
gionuose dėvimos ankstesniaisiais 
amžiais dėvėtų formų kepurės ir 
skrybėlės“, – galvos apdangalų 

istoriją pasakoja V. Jasinevičienė.
 
Seniausi eksponatai 
Vieną iš seniausių ir įdomiau-

sių eksponatų  – veltinę kepurę – 
tautodailininkė rado Klaipėdoje, 
Mažosios Lietuvos istorijos eks-
pozicijoje. Kepurės fragmentai 
buvo rasti  2007 m. archeologei I. 
Masiulienei vykdant archeologi-
nius tyrinėjimus Klaipėdoje, Ku-
prių gatvėje. Radinys priskiriamas 
maždaug XVII a. Rastoji kepurė 
buvo blogos būklės, suplyšusi, 
suplota, deformuota ir išlikusi tik 
iš dalies . Remiantis tuo metu vy-
ravusia kepurių ir skrybėlių mada, 
buvo atkurta galima archeologinės 
kepurės forma. Naudojant auten-
tiškus fragmentus, buvo atlikta 
rekonstrukcija (restauratorė V. 
Lukšėnienė).

Dar vieną veltinę kepurę ( XIX 
a.) kūrėjai pavyko rasti Telšiuose, 
Žemaičių muziejuje „Alka“. Ke-
purę atsitiktinai pastebėjo ekspozi-
cijoje, paskui išsiaiškino, kad dar 
vienas toks pat galvos apdangalas 

saugomas Peterburgo muziejuje. 
Tautodailininkė parodoje pristato 
žemaitiškos kepurės rekonstrukci-
ją, taip pat ekspozicijoje – XVII a. 
vilniečio skrybėlė. Rekonstrukcija 
atlikta remiantis Lietuvos nacio-
nalinio muziejaus Istorijos rinki-
nių skyriuje saugomu eksponatu. 
Parodoje demonstruojamos veltos 
vyriškos skrybėlės, dėvimos įvai-
riuose Lietuvos etnografiniuose 
regionuose (XIX–XX a .), kaip 
viena iš sudedamųjų tradicinio 
tautinio kostiumo dalių. Jos atkur-
tos pagal muziejinius eksponatus 
ir literatūrinius šaltinius, pasinau-
dojus piešiniais, nuotraukomis, 
ikonografijomis. Atkurdama XVI–
XIX a. I pusės lietuvių valstiečių 
vyrų dėvėtus galvos apdangalus – 
kepures ir skrybėles, darbų autorė 
taip pat naudojosi literatūriniais 
šaltiniais.

Įvertino  žinovai 
Parodoje galima pamatyti ir XX 

a. apavo iš vilnos pavyzdžių. Vie-
ni seniausių eksponatų, kuriuos V. 

Jasinevičienei pavyko rasti Lie-
tuvių liaudies buities muziejaus 
etnografiniuose fonduose Rumšiš-
kėse, tai moteriški veltinai, velti 
apie 1925 m. ir vyriški - velti apie 
1940 m., oda apsiūtu užkulniu, 
įmauti į vyžas, nupintas iš liepos 
karnų. Muziejaus fonduose saugo-
mų eksponatų būklė labai prasta, 
veltinis sukandžiotas kandžių. 
Parodoje tautodailininkė pristato 
atliktą šių veltinių rekonstrukciją. 

Rokiškėnės išskirtinius darbus, 
meistrišką atlikimo techniką, geni-
alią mintį atkurti tai, kas Lietuvoje 
buvo dėvima prieš keletą amžių, 
ryžtą rekonstruoti tai, ką rado mu-
ziejuose ir visa tai kūrybiškai pa-
teikti parodos lankytojui, parodos 
atidaryme labai palankiai įvertino 
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 
pirmininkas Jonas Rudzinskas, 
etnologas Libertas Klimka. Paro-
dą aplankyti galima iki gruodžio 
30 d. 

„Rokiškio Sirenos“ inf.

Tautodailininkė Violeta Jasinevičienė su naujausiais kūriniais. 
Parodoje eksponuojami senieji vyrų galvos apdangalai. 
(Genadijaus Jasinevičiaus nuotr.)

Savaitgalį – miegmaišių rinkimo 
akcija su šalčiu kovojantiems 
ukrainiečiams

Lietuvos Raudonojo Kryžiaus 
savanoriai šį savaitgalį šalyje or-
ganizuoja miegmaišių rinkimo 
akciją. Prie akcijos prisideda ir 
Lietuvos Respublikos Preziden-
tas Gitanas Nausėda.

Rokiškyje miegmaišius bus ga-
lima atnešti adresu Vytauto g. 25,  
gruodžio 10–11 dienomis, nuo 11 
iki 16 val.

Ukrainoje intensyviai vykstant 
apšaudymams, maždaug 12 mi-
lijonų žmonių liko be elektros ir 
kasdien kovoja su šalčiu.

Lietuvos Raudonasis Kryžius iš 
kolegų, Ukrainos Raudonojo Kry-
žiaus, gavo žinių, kad šiuo metu 
gyventojams labai trūksta šiltų 
miegmaišių, jų poreikis – 75 tūkst. 
vnt.

„Šiuo metu nereikia suknelių 
ir vasarinių palaidinių, todėl pra-
šome gyventojų, kad neneštų jo-
kių kitų daiktų, tik miegmaišius, 
kurie šiuo metu labai reikalingi. 
Miegmaišiai galia būti nauji ar 
naudoti, bet švarūs ir tvarkingi, 
įvairaus dydžio, jų reikia vaikams 

ir suaugusiems.  Kalbame ne apie 
kariuomenę, o apie gyventojus, 
kurie pasitraukė iš  apšaudomų te-
ritorijų, slepiasi ir šąla. Jie palieka 
savo namus be nieko.

Kitą savaitę visi surinkti mie-
gmaišiai iš Lietuvos miestų ir 
miestelių keliaus į Vilnių, o paskui 
bus pakuojami į automobilius ir 
vežami į Ukrainą. Tikiu, kad mūsų 
Rokiškio krašto žmonės  dar nepa-
vargo būti gerais“, – sakė Lietuvos 
raudonojo kryžiaus Rokiškio sky-
riaus vadovė Jurgita Erslovienė

„Rokiškio Sirenos“ inf.

Šokių kolektyvas „Mažieji 
vakariukai“ iš konkurso 
grįžo pasipuošę medaliais

Rokiškio kultūros centro 
pramoginių šokių kolektyvas 
„Mažieji vakariukai“ po ilgos 
pertraukos vėl konkurse. 

Merginos dalyvavo pramo-

Šokių kolektyvas „Mažieji vakariukai“. (Rokiškio kultūros centro nuotr.)
ginių šokių konkurse „Sniego 
šokis 2022“, kuris vyko Grigiš-
kėse ir grįžo pasipuošusios me-
daliais.

Rokiškio kultūros centro inf.

XXV Tarptautinis interneti-
nis konkursas „DIGI - TALEN-
TY JESIEN 2022“ vyko lapkri-
čio 30 dieną Lenkijoje.

Rokiškio Rudolfo Lymano 
muzikos mokyklos mokinė Viltė 
Ašakėnaitė dalyvavo konkurse ir 
tapo I vietos laureate.

Mokinę paruošė mokytoja 
Violeta Bružienė.

Rokiškio Rudolfo Lymano 
muzikos mokyklos inf.

Muzikos mokyklos mokinė 
konkurse Lenkijoje – 
I vietos laureatė

V. Ašakėnaitė tapo laureate.
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Kristina RAMANAUSKAITĖ

Gripas ir peršalimo ligos su-
grįžta su trenksmu – medikai 
įspėja, kad jos plis greičiau ir in-
tensyviau

Pastarosiomis savaitėmis spar-
čiai auga sergamumas peršalimo 
ligomis ir gripu. Medikai sako, 
kad sergamumo pikas šį sezoną 
bus pasiektas greičiau, nes teks 
atiduoti „skolas“ už praėjusius 
dvejus metus.

Pustrečio šimto susirgusiųjų
Nacionalinio visuomenės svei-

katos centro duomenimis, pastarąją 
savaitę šalyje užregistruota beveik 
1000 gripo atvejų ir daugiau kaip 29 
tūkst. susirgimai ūminėmis viršuti-
nių kvėpavimo takų infekcijomis. 
Rokiškyje sergančių skaičius taip 
pat auga.

Pasak Rokiškio pirminės asmens 
sveikatos priežiūros centro (PA-
SPC) direktorės Danguolės Kon-
dratenkienės, vien lapkričio mėnesį 
užregistruoti 242 peršalimo ligų ir 
gripo atvejai, daugiausiai sirgo vai-
kai, jiems nustatytas 181 susirgimas.

Per tą patį laikotarpį patvirtinti 
58 Covid-19 atvejai, šia liga dažniau 
užsikrėtė suaugusieji, jiems patvir-
tinti 54 atvejai.  

Pasak direktorės, šiuo metu pa-
naudotos beveik visos iš 1300 dozių 
spalio mėnesį gautos vakcinos nuo 
gripo. Jomis buvo nemokamai skie-
pijamos tam tikros žmonių grupės: 
asmenys, vyresni  nei 65-erių metų, 
sergantieji lėtinėmis ligomis, svei-
katos įstaigų darbuotojai, nėščio-
sios, globos įstaigų gyventojai. D. 
Kondratenkienės teigimu, dar liko 
kelios dozės vakcinos nuo gripo, bet 
norinčių  pasiskiepyti nebesulaukia-
ma.

Covid-19 vakcinacija irgi išsi-
kvėpė, per savaitę sulaukta 18 no-
rinčių pasiskiepyti gyventojų.

Sergame už skolas
Rokiškio pirminės asmens svei-

katos priežiūros centro vaikų ligų 
gydytoja Žydrūnė Jakštonienė sakė, 
kad dauguma besikreipiančiųjų ser-
ga nesunkiai, nors buvo ir hospitali-
zacijos atvejų. 

„Dveji metai praėjo beveik be 
peršalimo ligų, po griežto saugo-
jimosi, kai žmonės daugiau laiko 
praleisdavo namuose, dėvėdavo 
kaukes. Nuo pavasario, kai baigėsi 
karantinai, žymiai padaugėjo ser-
gančių virusinėmis ligomis. Ser-
game už skolas, tie virusai iš mūsų 
aplinkos niekur nedingo, jie buvo 
šalia, bet vaikai ir suaugę apie juos 
primiršo. Organizmas, neturėdamas 
kasmečio kontakto su virusu, šiek 
tiek nusilpo. Imunitetas atsparus 
kiekvienam persirgtam virusui. Kai 

Gripas ir peršalimo ligos sugrįžta 
su trenksmu – medikai įspėja, kad 
jos plis greičiau ir intensyviau

nuolat su juo susiduriame, mes tam-
pame jam nebeimlūs, organizmas 
atpažįsta jį kaip ligos sukėlėją ir jo 
neįsileidžia. O kai ilgiau nesusidu-
riame su šiuo virusu, ta informacija 
organizme pasimiršta ir stiprios ap-
saugos nebėra. Todėl turime dažnes-
nį sirgimą už tą laikotarpį, kai nesir-
gome dvi žiemas“, –  apie peršalimo 
ligų plitimo priežastis kalbėjo Ž. 
Jakštonienė.   

Anekdotai – tik pasveikus
Besisaugantiems nuo gripo  gy-

dytoja patarė prisiminti kaukes ir 
rankų plovimą. Tik šį kartą ne todėl, 
kad valdžia liepia, o dėl savęs ir ap-
linkinių. 

„Jeigu dėl Covid-19 ligos ir kau-
kių dėvėjimo buvo visokių diskusi-
jų, tai nuo gripo jos tikrai apsaugo“, 
– aiškino medikė. 

esant neaukštai temperatūrai ir di-
delei slogai. Gripui būdingas sausas 
kataras, krūtinę plėšantis kosulys 
ir aukšta temperatūra. Tipiniai vi-
rusinės ligos nukrypimai – kraujy-
je nustatytas mažesnis leukocitų, 
trombocitų kiekis. Esant įtarimui 
dėl gripo, medikė pataria pasidaryti 
testą, kad būtų galima skirti tikslinį 
gydymą. Gripo testai yra mokami, 
jie kainuoja 11 Eur.

Prasidės anksčiau
Ilgametę patirtį turinti medikė 

pastebi, kad prasidėjus peršalimo 
ligų sezonui pirmieji „iškrenta“ tie  
miestai, kuriuose didžiausias judė-
jimas, yra oro, jūrų uostai: Vilnius, 
Kaunas, Klaipėda. Po dviejų savai-
čių sergamumo pikas pasiekia ir 
atokiau esantį Rokiškio rajoną.  

Gripo pikas rajone dažniausiai 

Ž. Jakštonienė pabrėžia, jog ne kiekviena peršalimo liga yra gripas.

D. Kondratenkienė sako, kad daugiausiai sirgo vaikai. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

Taip pat siūlė prisiminti kitas re-
komendacijas – sloguojant ar kosint 
neiti į darbą ar parduotuvę, neleisti 
sergančių vaikų į mokyklą ir darželį.  
Jeigu jau priversti eiti į darbą sirgu-
liuodami, reikėtų vėdinti kabinetą, 
dėvėti kaukę ir susilaikyti nuo kavos 
pertraukėlių ir anekdotų pasakojimo 
su kolegomis.

Medikė pabrėžia: ne kiekvie-
na peršalimo liga yra gripas, ypač 

būdavo fiksuojamas vasario–kovo 
mėnesiais. „Šiemet, manau, bus 
anksčiau, nes dveji metai gripo 
nebuvimo užaugino imlių žmonių 
skaičių ir plitimas bus didesnis, 
greitesnis ir intensyvesnis. Tai yra 
infekcinių ligų plitimo dėsningu-
mas. Kuo daugiau imlių žmonių, 
neturinčių imuniteto konkrečiai 
ligai, tuo greičiau ji pinta“, – sakė 
gydytoja Ž. Jakštonienė.
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Aušra MALINAUSKIENĖ

Iš Obelių kilęs aktorius An-
tanas Kišūnas prieš metus su 
verslo partneriais įkūrė  nekil-
nojamo turto agentūrą „RE-
ALA nekilnojamasis turtas“. 
Prieš tai metęs aktorystę jis 
iš pradžių įsidarbino vienoje 
didžiausių nekilnojamo turto 
agentūrų šalyje. Šioje srityje 
atidirbęs 11 metų, paragavęs 
vadovo duonos, obeliškis nu-
sprendė dirbti sau. Aktorius 
šypsosi, kad dabar jam vaidme-
nys liko tik kaip hobis, tačiau, 
siekdamas palaikyti formą, jis 
vis dar tebevaidina teatre.

 
Ieškojo kažko giliau
– Kardinaliai pakeitėte savo 

karjerą. Buvote aktorius, tapo-
te nekilojamo turto ekspertu. 
Kodėl tada rinkotės aktorystę? 

– 2001 metais baigiau tuome-
tinę Obelių vidurinę mokyklą, 
dabar gimnazija, tada įstojau į 
Muzikos ir teatro akademiją. Man 
buvo labai svarbu mokytis akto-
rystės, iš tėvelių pusės nebuvo jo-
kios prievartos, kur ir ką turėčiau 
studijuoti, svarbu, kad nors kur 
įstočiau. 

Mūsų kursas  buvo renkamas 
Šiaulių dramos teatrui. Jeigu tiks-
liai pamenu, tuomet į 12 vietų 
stojo apie 130 žmonių. Patekau 
į nemokamas studijas ir daugiau 
jau nebesiblaškiau. Beje, mano 
kursiokas Aurimas Žvinys kuris 
su manimi kartu atvažiavo dar-
buotis į Šiaulius, dabar jis yra 
Šiaulių dramos teatro vadovas. 

– Kodėl vis tik metėte akto-
rystę?

– Buvau giliau ieškantis savęs, 
todėl ir išėjau. Teatrą palikau, nes 
norėjosi kažko daugiau. Taip su-
sidėliojo gyvenimas, kad mano 
žmona – šiaulietė, išėjau iš tea-
tro ir su ja išvažiavome į Vilnių. 
Esu žmogus, kuris mėgsta veikti, 
daryti ir už tai turi gauti pinigus. 
Supraskite, man išties patinka te-
atras, mokslus baigiau tam, kad 
vaidinčiau, tačiau, kai tu vaidini, 
dirbi ir galvoji ką reikės valgyti...

– Ar jūsų žmona taip pat ak-
torė?

– Ne. Neduok, Dieve (šypso-
si). Su didžiausia pagarba visoms 
aktorėms. 

– Kaip jūsų gyvenimas klos-
tėsi palikus Šiaulių dramos te-
atrą? 

– Tada atsirado magistratūros 
studijos Muzikos ir teatro akade-
mijoje. Tiesa, kai dirbau Šiaulių 
dramos teatre, paraleliai būsi-
miems aktoriams dėsčiau vaidy-
bą Šiaulių universitete. Buvau 
estrados  meno specialybės kur-
so vadovas. Dauguma dabartinio 

Kraštietis A. Kišūnas metė aktorystę     ir nėrė į nekilnojamo turto verslą

Naisių vasaros teatro aktorių yra 
baigę šias studijas. 

Kai viską su Šiauliais nutrau-
kiau, išvažiavau į Vilnių ir pradė-
jau dirbti renginių organizavimo 
įmonėje, nes sostinėje patekti į 
teatrą pasirodė ne taip paprasta. 
Dirbdamas renginių organizavi-
mo projektų vadovo darbą papil-
domai filmavausi TV serialuose, 
reklamose. 

„Blogiukas“ arba meilužis
– Kokiuose serialuose vaidi-

note ir kokie vaidmenys daž-
niausiai jums tekdavo? 

– Daugiausiai teko vaidinti 
Rolando Skaistgirio įmonių pro-
diusuojamuose serialuose, tarp jų 
– „Drąsos kaina“, apie partizanus 
ir kituose. Dažniausiai būdavau 
„blogiukas“, gal dėl to, kad atro-
dau kaip agresyvokos išvaizdos 
žmogus, bet tikrai toks nesu (šyp-
sosi). 

Kai vesdavau renginius ir tek-
davo būti Kalėdų seneliu, esu gir-
dėjęs klausimą: „Kalėdų seneli, 
kodėl jūs toks piktas?“. Tačiau aš 
tikrai nesu piktas, mano povyza 
tokia, mano antakiai vešlūs, esu 
atšiauresnės išvaizdos žmogus. 
Tad pirmą kartą susitikus žmogų, 
kol nepradedu su juo kalbėti, gal 
ir atrodau rūstus (šypsosi).

Dabar mano kolegos jau žino, 
kad ar pykčiau, ar kalbėčiau pa-
keltu tonu, mano visi moralai bai-
giasi anekdotais. 

– Ar lengvai pavykdavo įsi-
kūnyti į „blogiuko“ vaidmenį? 

–Visų pirma, esu aktorius, ku-

ris techniškai ar dvasiškai persi-
kūnija į gautą vaidmenį. Juk esi 
tas žmogus, kuris vaidina duotą 
rolę. Tiesiog įsikūniju ir viskas. 

„Blogiukai“: „gezai“, banditai, 
mafija, tai buvo vieni iš dažniau-
sių vaidmenų televizijoje. Gal dėl 
to, kad esu kilęs iš atšiauresnių 
sąlygų: augau provincijoje, mano 
paauglystės laikais buvoį prasta 
santykius aiškintis šokiuose ir 
vyriškumą demonstruot daugiau 
ar mažiau išreikšta agresija, tą 
„sėkmingai“ tekdavo daryti tiek 
mokykloje, tiek už mokyklos sie-
nų, o dažniausiai šokiuose. Tas, 
matyt irgi paliko įspaudą formuo-
jantis asmenybei. Vėliau, atvažia-
vus į Vilnių, viskas susiniveliavo 

ir pradėjau kitaip žiūrėti į pasaulį. 
Grįžtant prie vaidmenų, po 

akademijos, kaip aktorius dirb-
damas versle užsimiršti, kad esi 
aktorinis produktas kitoje srityje, 
todėl įstojau į aktorinio meistriš-
kumo magistratūros studijas su 
pedagogine pakraipa Muzikos ir 
teatro akademijoje pas profesorę 
Algę Savickaitę. Šiaip tai, „ačiū“ 
Švietimo ministerijai, mokėmės 
du metus, bet nepatvirtino studijų 
programos. Tad gavau aktoriaus 
magistranto diplomą, tačiau ne-
galiu dėstyti studentams, nors 
neturiu pedagoginio išsilavinimo. 
Yra kaip yra. Beje, šias studijas 
baigiau kartu su kitu obeliečiu, 
aktoriumi Sauliumi Čiučeliu, ku-
ris šiuo metu dirba Kauno dramos 
teatre. 

– Ar tikrai visiškai atsisveiki-
note su aktoryste?

– Ne. Kauno kameriniame tea-
tre dar turiu spektakliuką „Hiro-
šima, mano meile“, kur vaidinu 
meilužį. Kaip aktorius, aš būnu 
arba blogietis, arba meilužis 
(juokiasi). Spektakliuose tek-
davo moteris nuvilioti, buvau ir 
Girdvainis „Baltaragio malūne“, 
turėjau ir kiti tokio pobūdžio vai-
dmenų. 

Turi ypatingą tikslą
– Kaip jūsų gyvenime atsira-

do posūkis į nekilnojamo turto 
sritį?

– Tada dar dirbau pas Saulių 
Bartkų prodiuserinėje kompanijo-
je „Be tabu“, buvau scenaristu ir 
pramoginių laidelių aktoriumi. O 
šioje srityje, kai dirbi pagal sutar-
tis, tai yra laida, tai jos nebelieka. 
Tuomet mano pažįstama pasiūlė 
įsidarbinti vienoje didžiausių ne-
kilnojamo turto agentūrų šalyje. 
Buvo krizė, su darbais sunku. At-
ėjau į darbo pokalbį visiškai netu-
rėdamas supratimo apie nekilno-

jamą turtą. Priėmė, buvo sunku, 
išmanymo nebuvo, pirko mažai, 
bet pamažu pradėjau kapstytis. 
Nežinau kas ar užsispyrimas, ar 
bandymas išsisukti iš padėties be 
išeities, ar nenoras grįžti atgal, iš 
kur atėjau, bet bandžiau ir dirbau 
labai daug. Po truputį atėjo atsi-
gavimas. Dabar galiu pasakyti 
ačiū nekilnojamam turtui, kad 
turiu namą, nekilnojamo turto, du 
vaikus ir galiu sau leisti plėtoti 
nuosavą verslą. 

– Ar pirmosios sėkmės pa-
skatino kurti ir nuosavą įmonę?

– Ko gero, taip. Po truputį 
kilau karjeros laiptais, užėmiau 
vadovaujančias pozicijas. Taip 
ir atsiradau nuosavam versle. 
Prieš metus įkūriau savo įmonę 
„REALA nekilnojamasis turtas“, 
pastaruoju metu labai plečiamės. 
Nekilnojamas turtas tapo mano 
gyvenimo dalimi, nebemoku be 
jo gyventi. 

Mano tikslas – sveikesnė, 
skaidresnė ir stipresnė brokerystė 
Lietuvoje. Noriu šią sritį pakelti 
į specialisto, profesionalo lygį. 
Brokeris turi būti psichologas, iš-
manyti įvairias teisės skirtis, tarp 
jų – ir nekilnojamo turto teisę bei 
niuansus, mokėti bendrauti ir su 
klientais kalbėti įvairiausiomis 
temomis – nuo žvejybos iki fi-
nansų. Turi nuolat viskuo domė-
tis. 

Manau, jeigu kažko nežinai, 
turi žmogui taip ir pasakyti, o kai 
sužinosi, duoti atsakymą. Man 
norisi tą daryti, dirbti kokybiškai 
ir išvalyti brokerystę nuo diletan-
tų, tačiau vienas lauke – ne karys. 

Kad neprarastų formos
– Ar nekilnojamo turto vers-

las dera su su aktoryste? 
–Ne tu pasirenki aktorystę, o 

ji pasirenka tave. Tavo gyveni-
mo būdas pasufleruoja, ką nori 

A. Kišūnas padarė kardinalų karjeros posūkį. 

Scena iš spektaklio „Kelias iš vidaus“, 2006 metai. 
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Kraštietis A. Kišūnas metė aktorystę     ir nėrė į nekilnojamo turto verslą
veikti. Pritemptas aktorius, ku-
ris supranta, kad nori būti akto-
riumi, bet nelabai turi gebėjimų, 
gali būti geras aktorius, bet jis 
bus vienodas, o, jeigu išmoksta 
persikūnyti, nebemoka išeiti iš 
vaidmens. Pažįstu keletą akto-
rių, kurie neišlenda iš teatro, juo 
gyvena, jie nepripažįsta kritikos, 
viską daro idealiai ir mano, kad 
visi kiti prasti. Kai jie gyvenime 
gauna skaudžias pamokas, labai 
pergyvena ir užsidaro savyje.   

Aktoriniai įgūdžiai ir daugy-
bės dalykų išmanymas man pra-
verčia versle. Aktorystė yra šalia, 
ji liko greta ir užima dalį mano 
gyvenime. Jau minėjau, kad vis 
dar turiu vaidmenį Kauno kame-
riniame teatre. Taip pat tebevedu 
renginius. 

– Ar į teatrą einate kaip žiū-
rovas? 

– Visiškai nebevaikštau į tea-
trą, nes, man atrodo, kad nėra ką 
žiūrėti. Gal atpratau, atitrūkau 
nuo jo. Be to, man nepatinka, 
kaip šiandieniai režisieriai pertei-
kią teatrą, demonstruojamas vė-
mimas, skamba keiksmažodžiai 
ir kita. Jeigu nori tą matyti, nueik 
į bet kokio didmiesčio stotį ir per-
nakvok ten, kur bus tas pats, tik 
su dar didesniais išgyvenimais. 

Manau, kad režisieriai taip pat 
išsisemia, todėl turi statyti retai, 
kad gautų gerą produktą. Režisie-
rius, kuris daug ir greit kuria, daro 
tą patį tik skirtingoje medžiagoje, 
arba kuria kartu su gerų aktorių 
komanda. Pastebėkite, režisieriai 
linkę dirbti tik su gerais artistais. 
Tai, kas tada padaro spektaklį? 
Geri aktoriai. 

Nesigaili, kad išėjo
– Koks jūs esate aktorius?
– Aš savęs nepozicionuoju, 

kaip gero aktoriaus. Ir niekada 

pasirengęs aktorius gali ir gražų 
žmogų, ir luošį suvaidinti. Jeigu 
turėsi luošį aktorių, jis gražaus 
nesuvaidins, reikės jį laužyti. 
Kas iš to, jeigu jis visą gyvenimą 
galės atlikti tik vieną luošio vai-
dmenį. 

Aš tuo nebegyvenu ir man to 
nebereikia, nes turiu daugybę už-
siėmimų. Teatras man yra tam, 
kad neprasčiau formos. Jeigu rei-
kia pravedu renginį, galiu bičiu-
liui vestuves pravesti. 

– Ar nesigailite palikęs tea-
trą?

– Manau, kad aš buvau pasi-
rinkęs aktorystę, o ne ji mane. 
Gal aš per mažai pastangų dėjau, 
kad likčiau aktoriumi. Gal ma-
nęs nebetenkino buvusi situaci-
ja. Kaip taisyklė, teatre yra daug 
alkoholio... Aš nesigailiu, kad iš 
ten išėjau, bet dabar norėčiau ten 
būti daugiau. Norėčiau turėti pora 
skirtingų spektaklių. Man nerei-
kia, kai mane pažintų gatvėse. Ti-
krų gerų aktorių Lietuvoje niekas 
nepažįsta. Tapti pažįstamu iš tele-
vizijos labai lengva, užtenka ko-
kioje laidoje tik kelnes nusimauti. 
Tai ko tu sieki? Mes, aktoriai, visi 
esame narcizai, todėl iš dalies ir 
renkamės šią profesiją. 

Visą laiką bėgi nuo savęs. Jei-
gu tau bloga šeimoje, bėgi pas 
kitą moterį ar vyrą, jeigu tau blo-
ga darbe, ieškai kito. Jeigu trukdo 
vaikai, renkiesi pomėgius: žve-
jybą, medžioklę, klubus. Jeigu 
miestas užkniso, keiti vietą arba 
gyveni su tuo, prisitaikai ir visą 
gyvenimą kovoji bei kenti.

Tuo metu pasirinkau kitą kelią 
ir juo nuėjau, su pertrūkiais. Gy-
venimas tave išmoko, kai tu dirbi 
tai, ko nemėgsti, o tai neša dide-
lius pinigus, pradėsi mėgautis fi-
nansine nauda, o ne pačia veikla. 

Kai mėgaujiesi pinigais, darbui 
nebelieka laiko.

Išmokau sakyti, ką galvoju. Iš 
pradžių buvo sunku, tačiau dabar 
ne. Žiūrint kaip tą pasakysi. Kri-
tinėse situacijose paprastai nau-
doju humorą. Žinau ypač daug 
anekdotų, jie kartais praverčia 
sudėtingose situacijoje, panaudo-
ju ir situacija išsisprendžia. Mano 
gyvenime nebeliko alkoholio, 
šiuo metu man tiktai to nereikia, 
bet liko žvejyba, humoras. Turi-

me vandens tvenkinį, auginu žu-
vis: karpius, amūrus. 

Svajojo apie dainavimą
– Ar mokykloje taip pat vai-

dinote?
– Dramos būrelių specialiai 

nelankiau, Obelių meninio lavi-
nimo centre grojau smuiku, bet 
po to jį numečiau ir, kaip daugu-
ma paauglių, pasirinkau krepšinį. 
Labai norėjau tapti dainininku. 
Dainavau „Dainų dainelėje“. Esu 
baritonas, dabar nelavinu balso. 
Reikia su juo dirbti, kaip ir su 
kūnu. Viskas yra paremta dar-
bu, turi lavinti savo kūną, turi 
skaityti, važiuoti ir žiūrėti kaip 
sukurtas pasaulis. Juk reikia su-
vaidinti ūkininką, mirštantį žmo-
gų, morgo darbuotoją... Aktorius 
turi žinoti iš ko susideda pasaulis, 
profesijos, politika, visu tuo turi 
domėtis. Neužtenka tik skaityti 
Dostojevskio ir Stanislavskio.

– Gal turite mėgstamą akto-
rių, kuris jums yra šios profesi-
jos etalonas? 

– Kaip aš anksčiau nemėgda-
vau popso, dabar matau, kad ge-
resnio persikūnijimo meistro kaip 
Holivudo žvaigždė Bradas Pitas 
nematau, nes nematau, kaip jis 
vaidina. Negaliu pakęsti, kai ma-
tau, jog aktorius vaidina. Visada 
kritikuoti yra lengva, ar aš pada-
ryčiau geriau? Nežinau. 

tokiu nesijaučiau. Nesu sukūręs 
ypatingo vaidmens, kuris būtų 
sužavėjęs pasaulį. Nespėjau, bu-
vau per jaunas, anksti pradėjau 
vaidinti... 

Anksčiau aktoriai vyrai, gau-
dami diplomą, buvo atitarnavę 
kariuomenėje, tai reiškia buvo 

brandūs, susivokę žmonės. Ka-
riuomenė reikalinga dėl fizinio 
pasirengimo. Laimei, dabar jau 
aktoriai supranta, kad reikia būti 
fiziškai pasirengusiam. Juk gerai 

Su kolegomis spektaklyje „Princesė Turandot“.

Akimirka iš spektaklio „Kelias iš vidaus“.
Kraštietis šypsosi, kad jam ne kartą teko girdėti klausimą: „Kalėdų seneli, kodėl jūs 
toks piktas?“. (A. Kišūno asmeninio archyvo nuotr.)

A. Kišūnas įkūrė įmonę „REALA 
nekilnojamasis turtas“.
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Kraštiečio N. K. Čypo pergalė Lietuvos 
studentų čempionate

Enrika PAVILONIENĖ

Nojus Konstantinas Čy-
pas puikiai pasirodė Lietuvos 
studentų klasikinės trikovės 
čempionate, vykusiame Kau-
ne. Atstovaudamas Vytauto 
didžiojo universitetą, jis užė-
mė pirmą vietą. Rungdamasis 
svorio kategorijoje iki 74 kg., 
jis pademonstravo puikius re-
zultatus - pritūpimo veiksme 
202.5 kg, štangos spaudimo 120 
kg, atkėlimo veiksme 255 kg.

Šiais metais N.K.Čypo laukia 
dar vienos varžybos Lietuvos jė-
gos trikovės čempionate. Spor-
tininkas apie šių metų sezoną 
nedaugžodžiauja. „Tikrai buvo 
visko. Europoje nepavyko užfik-
suoti galutinio rezultato, tačiau 
Pasaulio čempionate tapau nuga-
lėtoju, tad šių metų pasirodymą 
vertinu tikrai neblogai. Už tai 
noriu padėkoti Alai Sketerienei 
ir JTK „Ggrizlis“ sporto klubui“, 
- sakė sunkiaatletis.

N. K. Čypas (antras iš kairės) Lietuvos studentų klasikinės trikovės čempionato 
nugalėtojas.

Rokiškio baseine įpusėjo projektas 
„Mokėk plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“

Šį sezoną Rokiškio baseinas 
kartu su VŠĮ Lietuvos plaukimo 
federacijos informacijos ir pas-
laugų biuru vėl vykdo projektą 
„Mokėk plaukti ir saugiai elgtis 
vandenyje“ finansuojamą  Švie-
timo, mokslo ir sporto ministe-
rijos. Šiemet projekte dalyvauja 
100 antrų klasių moksleivių iš 
septynių  mokyklų: Rokiškio 
Juozo Tūbelio, Senamiesčio 
progimnazijų, Juodupės, Ka-
majų Antano Strazdo, Obelių, 
Pandėlio gimnazijų ir Rokiškio 
mokyklos-darželio „Ąžuoliu-
kas“.

Spalį pradėję ir iki gruodžio 
įpusėję, moksleiviai jau turėjo 18 
plaukimo pamokų. Planuojama, 
kad nuo vasario iki gegužės mė-
nesio projektas bus tęsiamas iki 
32 pamokų.

Projekto „Mokėk plaukti ir 
saugiai elgtis vandenyje“ tiks-
las – mokyti vaikus saugiai elgtis 
vandenyje, padėti išsiugdyti gy-
vybiškai svarbius ir reikalingus 
plaukimo įgūdžius, skatinti ugdyti 
atsakomybę už save ir aplinkinius.

Per 18 plaukimo pamokų vai-

kai mokomi žaidimų vandenyje, 
panerti po vandeniu, plūduriuoti 
horizontalioje ir vertikalioje pa-
dėtyje, saugių šuoliukų į vandenį, 
kvėpavimo subtilybių.

Projektu siekiama, kad vanduo 
vaikams taptų draugu, išmoktų 
įvairių plaukimo būdų, žinotų ir 
laikytųsi saugaus elgesio vande-
nyje ir prie vandens taisyklių, o 

tuo pačiu taip skatinamas ir mo-
kinių fizinis aktyvumas, stipri-
nama sveikata, gerinamas fizinis 
parengtumas. 

Džiaugiamės galėdami prisi-
dėti prie šio projekto ir labai tiki-
mės, kad vaikai pamils plaukimą, 
nebenorės skirtis su baseinu ir to-
liau tobulins plaukimo įgūdžius.

Rokiškio baseino inf. 

Iš Kaišiadorių grįžo su pergale
Moksleivių krepšinio lygos 

U14 C divizione besivaržantys 
Rokiškio rajono kūno kultūros 
ir sporto centro krepšininkai iš 
Kaišiadorių grįžo su pergale.

 
Penktadienį vykusiose rung-

tynėse rokiškėnai bendraamžius 
Kaišiadoryse įveikė 104:55 ir įsi-
rašė trečiąją pergalę čempionate.

Rezultatyviausiai nugalėtojų 
Rokiškiečiams išvykoje sekėsi. 
(„Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

Nuo lapkričio 18 d. gyventojai 
galėjo siūlyti pavadinimą stato-
mai daugiafunkcei sporto salei.

Rokiškio rajono savivaldybės 
administracija sulaukė išradingų 
variantų, gyventojai siūlė statomą 
objektą pavadinti „RoKiškis“ spor-
to salė, „RokSporta“, „Roko Kiškis 
sporto arena“, „Roksis“, „RokFit 
sporto centras“, sporto arena „Ro 
Kiškis“ ir netgi „Tyzenhauzas“.  

Daugiausiai palaikymo sulau-
kė pavadinimai „Rokiškio sporto 
arena“, „THauz Arena“ ir „Rok-
sis“, tačiau nuspręsta naująjį sporto 

Paaiškėjo, kaip vadinsis 
statoma daugiafunkcė 
sporto salė

kompleksą pavadinti lakoniškai: 
„Rokiškio arena“.

Pasak Rokiškio rajono savival-
dybės administracijos Statybos ir 
infrastruktūros plėtros skyriaus 
vedėjos Aušros Vingelienės, šis 
pavadinimas bus perduotas ran-
govui, kad galėtų paruošti iškabą.  
Priminsime, kad neseniai prasidė-
jusias daugiafunkcės sporto salės, 
kurioje bus galimybė treniruotis 
įvairių sporto šakų sportininkams, 
statybas planuojama užbaigti 2025 
metais. 

„Rokiškio Sirenos“ inf.

Arenai bus suteiktas vardas.

komandoje žaidė 27 taškus pelnęs 
Justas Bagdonavičius, 23 surinko 
Domas Čiurlys, o 21 tašką pridėjo 
Matas Lekūnas. 

Artimiausias rungtynes U14 
čempionate Rokiškis žais šį tre-
čiadienį KKSC salėje, kur 17:00 
val. priims Vilniaus KM III ko-
mandą.

Rokiškio rajono kūno kultūros 
ir sporto centro inf.

Kristina RAMANAUSKAITĖ

Kitais metais Rokiškyje turė-
tų atsirasti dar viena šiuolaikiš-
ka aktyvaus laisvalaikio erdvė 
jaunimui – vietos senos aikštelės 
šalia L. Šepkos parko bus įreng-
tas riedučių, riedlenčių ir BMX 
dviračių parkas.

Atnaujintoje aikštelėje, kuri yra 
šalia teniso kortų, planuojama su-
montuoti naujas pusrampes, šuolių 
ir daugiafunkcę rampas, čiuožimo 
turėklus ir bortus. Senosios ram-
pos bus išmontuotos, išlyginta 
aikštelės danga.

„Tai buvo sena, prieš daug metų 
statyta aikštelė, parkelis nebeati-
tinka šiuolaikinių reikalavimų, 
nėra saugus. Kitas svarbus daly-
kas, kad jaunimui vis tiek reikia 
veiklos, yra nemažai mėgstančių 
tokį sportą ir jiems ta erdvė tikrai 
reikalinga. Paaugliams trūksta 

Rokiškyje planuojama įrengti 
riedlenčių ir BMX dviračių parką

vietų, kur galėtų leisti laisvalai-
kį, sportuoti“, – apie planuojamą 
atnaujinti aktyvaus poilsio erdvę 
kalbėjo Rokiškio rajono savival-
dybės meras Ramūnas Godeliaus-
kas. 

Su jaunimu bus diskutuojama, 
kokie įrenginiai, be numatytų, dar 
turėtų būti pastatyti aikštelėje.

Pasak mero, kiek kainuos aikš-
telės įrengimas paaiškės nupirkus 
darbus. Sausio mėnesį, patvirtinus 
rajono savivaldybės biudžetą, bus 
numatytos lėšos ir pradėtos viešų-
jų pirkimų procedūros.

Tikimasi, kad naują  aikštelę 
ekstremalaus sporto mėgėjai galės 
išbandyti jau ateinančią vasarą. 

Mieste atsiras modernus parkas.

Rajono mokiniai mokosi plaukti. (Rokiškio baseino nuotr.)
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Kadangi vyro ir žmonos gau-
namos pajamos yra bendra su-
tuoktinių nuosavybė, priklau-
santi lygiomis dalimis, todėl dėl 
vyro skolos antstolė areštavo 
dalį žmonos gaunamų pajamų.

Skolininkas R. D. Valstybinei 
ligonių kasai skolingas 7634 Eur, 
o Eur bendrovei „Intrum Lietu-
va“ – 1673 Eur.  Antstolė nustatė, 
kad vyras neturi nei pinigų, nei 
turto ir nors šiuo metu jis ver-
čiasi individualia veikla, tačiau 
pajamų negauna. Skolininkas gy-
vena iš „Sodros“ išmokų, kurios 
yra nedidelės ir siekia nuo 157 
iki 165 Eur, todėl antstolė nurodė 
skolą išieškoti iš žmonos gauna-
mų pajamų.

Vyro ir žmonos santuoka ne-
nutraukta, vedybų turto sutartis 
nesudaryta. Žmona N. D. gauna 
pajamas iš „Sodros“, todėl dar 
rugsėjį antstolė areštavo pusę 
moters gaunamų pajamų.

Tą pačią dieną sutuoktiniams 
išsiustas sutikimas dėl turto da-
lies nustatymo ar padalijimo. 
Skolininkui pasiūlyta per 20 d. 
nuo turto arešto dienos antstoliui 
pateiktį pasirašytą sutikimą. Nors 

Žmona grąžins vyro skolą

pagal pašto duomenis, abu su-
tuoktiniai dokumentus gavo, ta-
čiau nustatytu terminu nepateikė 
užpildyto sutikimo. Todėl antsto-
lė pasiūlė išieškotojams kreiptis į 
teismą dėl skolininko turto dalies 
nustatymo su žmona.

Byloje nenustatyta aplinkybių, 
kurios paneigtų sutuoktinių ben-
drą turtą. Todėl vyro ir žmonos 

(„Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

Pandėlyje vilkikas užtvėrė kelią
Gruodžio 7 d. 22 val. 51 min gautas pranešimas, kad Biržų 
gatvėje, Pandėlyje, vilkikas su priekaba slidžiame kelyje vi-
siškai užtvėrė kelio pravažiavimą. Policijos pareigūnai prašė 
pagalbos atlaisvinti kelią. Atvykus priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybai, automobilinės gervės pagalba, vilkikas ištiesintas. 
Kelio važiuojamoji dalis buvo atlaisvinta.

Aušra MALINAUSKIENĖ

Į šulinį savo vaikus sumetęs 
kėdainietis bus paleistas iš Ro-
kiškio psichiatrijos ligoninės.

Neprabėgus nė septyneriems 
metams nuo kraupaus įvykio Kė-
dainių rajone, Saviečiuose, kai 
36-erių metų vyras į šulinį įme-
tė savo dvejų metukų sūnų ir vos 
kelių mėnesių dukrytę, šiurpų 
nusikaltimą padaręs asmuo teis-
mo sprendimu paleidžiamas iš 
Rokiškio psichiatrijos ligoninės. 
Į ją vyras pateko, nes buvo pripa-
žintas nepakaltinamu, jam buvo 
skirtas priverstinis gydymas.

Stebės ambulatoriškai
Kaip informavo Panevėžio 

apylinkės teismo padėjėja ry-
šiams su žiniasklaida ir visuo-
mene Irma Gritėnienė, Panevėžio 
apylinkės teismo Rokiškio rūmai 
šių metų lapkričio 30 d. priėmė 
nutartį, pagal kurią vaikžudys iš-
leidžiamas gydytis pagal gyvena-
mąją vietą.

„Panevėžio apylinkės teis-
mo Rokiškio rūmai tenkino VšĮ 
Rokiškio psichiatrijos ligoninės 
teikimą dėl A. B. skirtos priver-
čiamosios medicinos priemonės 
– stacionarinio stebėjimo bendro 
stebėjimo sąlygomis pakeitimo 

Į šulinį savo vaikus sumetęs kėdainietis bus 
paleistas iš Rokiškio psichiatrijos ligoninės 

į priverčiamąją medicinos prie-
monę – ambulatorinį stebėjimą 
pirminės psichikos sveikatos 
priežiūros sąlygomis. Byla nagri-
nėta neviešame teismo posėdyje. 
Bylos duomenimis, Kauno apy-
gardos teismo 2016 m. lapkričio 
9 d. nutartimi A. B., padariusiam 
baudžiamojo įstatymo uždraustas 
veikas nepakaltinamumo būseno-
je – nužudžius du vaikus, buvo 
taikyta priverčiamoji medicinos 
priemonė – stacionarinis stebėji-
mas griežto stebėjimo sąlygomis 
specializuotoje psichikos sveika-
tos priežiūros įstaigoje. 2019 m. 
gegužės 24 d. Panevėžio apylin-
kės teismo Rokiškio rūmų nutar-
timi ji pakeista į priverčiamąją 
medicinos priemonę – stacionari-
nį stebėjimą sustiprinto stebėjimo 
sąlygomis, kuri lapkričio mėnesį 

pakeista į stacionarinį stebėjimą 
bendro stebėjimo sąlygomis ir  
tęsiama iki šiol“, – rašoma prane-
šime.

Konstatavo komisija
Kaip teigė bylą nagrinėjęs tei-

sėjas Giedrius Nemeikšis, gydy-
tojų komisija konstatavo, kad A. 
B. psichikos būklė yra pagerėjusi, 
stabili, ką patvirtino ir ligoninės 
atstovė teismo posėdyje, todėl 
siūlė teismui pakeisti taikomą pri-
verčiamąją medicinos priemonę į 
ambulatorinį stebėjimą pirminės 
psichikos sveikatos priežiūros są-
lygomis pagal gyvenamąją vietą. 
Be to, šį asmenį prižiūrėti įsipar-
eigojo sesuo. 

Teismas tenkino ligoninės 
teikimą ir pakeitė taikomą pri-
verčiamąją medicinos priemonę 

į gydymą ambulatorinio stebėji-
mo pirminės psichikos sveikatos 
priežiūros sąlygomis pagal jo 
gyvenamą vietą. Nutarties vykdy-
mas pavestas Kėdainių pirminės 
sveikatos priežiūros centrui.

Teismo nutartis neįsitesėjusi ir 
gali būti skundžiama.

Pasidalino informacija
Kaip rašoma Kėdainių rajono 

laikraštyje „Kėdainių mugė“, kai 
tėvas į šulinį įmetė savo dvejų 
metukų sūnų ir vos kelių mėne-
sių dukrytę, kraupų nusikaltimą 
padaręs asmuo teismo sprendimu 
paleidžiamas iš Rokiškio psichia-
trijos ligoninės.

Kėdainių rajono Pelėdnagių 
seniūnijos vyriausioji specialistė 
Laimutė Lukoševičienė „Kėdai-
nių mugei“ sakė, kad tik žinias-
klaidos sužinojo, kad tas asmuo 
jau grįžta iš psichiatrijos ligoni-
nės.

„Jokių oficialių duomenų mes 
neturime. Gal mūsų ir nepriva-
lo informuoti. Galiu pasakyti tik  
tiek, kad, kai mūsų seniūnas gal 
rugsėjo mėnesį buvo susitikęs su 
to žmogaus seserimi, ši sakė, kad 
brolis bus išleistas spalį ir grįš 
gyventi į savo namus Saviečiuo-
se, bet tie namai yra apleisti, juk 
niekas ten negyveno nuo tos tra-
gedijos, sugyventinė nežinia kur 

esanti. 

Nurodyta gyvenamoji vieta 
Žiniasklaidoje teigiama, kad 

vyras dabar apsigyvens pas savo 
seserį kaimyniniame Jonavos ra-
jone, Bukonių seniūnijoje.

„Jei sugrįžtų į Kėdainių rajoną, 
aišku, aplinkiniai gyventojai bijo-
tų, čia yra žmogiška, bet, kas žino, 
gal asmuo jau pasveiko. Toks yra 
teismo sprendimas ir mes negali-
me jo įtakoti, reikia tikėtis, kad ir 
policija, ir medikai labai atidžiai 
prižiūrės tą asmenį“, – teigė Pelė-
dnagių seniūnijos darbuotoja.

Teismo nutartyje nurodyta, kad 
A. B. ambulatorinis stebėjimas 
vyks pagal jo gyvenamąją vietą.

Jonavos rajono Bukonių se-
niūnas A. Narkevičius Kėdainių 
žurnalistams teigė girdėjęs tokią 
informaciją, bet duomenų, ar as-
muo jau apsigyveno pas savo se-
serį, dar neturi.

„Kol kas asmuo nėra deklara-
vęs gyvenamosios vietos mūsų 
seniūnijoje. Jau esame kalbėję su 
policijos pareigūnais, dirbančiais 
šioje teritorijoje, kad toks asmuo 
grįžta, bet, ar jis jau yra grįžęs, 
tokios informacijos neturiu. Su 
jo seserimi dabar neteko bendrau-
ti“,  – antradienio rytą „Kėdainių 
mugei“ sakė Bukonių seniūnas A. 
Narkevičius.

gaunamos pajamos bei bendra 
sutuoktinių nuosavybė abiem pri-
klauso lygiomis dalimis.

Teismas nusprendė tenkin-
ti Panevėžio teritorinės ligonių 
kasos prašymą, nustatant, kad 
skolininkui R. D. priklauso pusė 
žmonos R. D. gaunamų areštuotų 
pajamų.

„Rokiškio sirena“ inf.

Kėdainių rajone nusikaltimą padaręs vyras buvo gydomas Rokiškyje. 
(„Kėdainių mugės“ nuotr.)

KRONIKA
Atidarytas naujas pastatas 

su areštine
Gruodžio mėn. 9 d. Beržų g. 46, Panevėžyje,
Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariate bus ati-
darytas naujas pastatas kartu su areštine.

Degė suodžiai

Gruodžio 6 d. 16 val. 4 min. gautas pranešimas, kad Respu-
blikos gatvėje, Rokiškyje, dega suodžiai dūmtraukyje.
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Vyriausioji rinkimų komi-
sija (VRK) primena, kad artė-
jančiuose savivaldybių tarybų 
ir merų rinkimuose balsuoti už 
savivaldybių tarybas ir merus 
teisę turės tik nuolatiniai savi-
valdybės gyventojai, savo gyve-
namąją vietą konkrečioje savi-
valdybėje deklaravę ne vėliau 
kaip likus 60 dienų iki rinkimų. 

2023 m. sausio 4 d. yra die-
na, kai iki savivaldybių tarybų ir 
merų rinkimų bus likę 60 dienų. 
Todėl gyventojai, kurie keičia 
gyvenamąją vietą persikrausty-
dami iš vienos savivaldybės į 
kitą ir artėjančiuose rinkimuose 
norėtų balsuoti už tos savivaldy-
bės kandidatus, raginami iki kitų 
metų sausio 4 dienos persidekla-
ruoti gyvenamąją vietą. 

Rinkėjų sąrašus VRK sudaro 
remdamasi elektroniniais Lietu-
vos gyventojų registro duome-
nimis. Jei rinkėjas pakeičia de-
klaruotą gyvenamąją vietą, VRK 
automatiškai apie tai duomenis 
gauna iš Registrų centro, todėl 
papildomai kreiptis į rinkimų ko-
misiją nereikia. 

Tokiu atveju, jei gyventojai 
konkrečioje savivaldybėje jau 
yra deklaravę savo gyvenamą-
ją vietą ir neplanuoja jos keisti, 
papildomai nieko daryti taip pat 
nereikia – jie bus įtraukti į savo 
savivaldybės rinkėjų sąrašą. 

Tie rinkėjai, kurie turi kele-
tą nekilnojamojo turto objektų 

VRK primena: rinkti savivaldybių 
tarybų narius ir merus galės tik 
nuolatiniai savivaldybės gyventojai

skirtingose savivaldybėse, rinki-
muose balsuos toje, kurioje yra 
deklaravę gyvenamąją vietą. Pa-
vyzdžiui, jeigu rinkėjas turi būstą 
Vilniuje, o gyvenamąją vietą yra 
deklaravęs Palangoje, artėjan-
čiuose rinkimuose balsuos rink-
damas Palangos savivaldybės 
tarybos narius ir merą. 

Vadovaujantis Rinkimų ko-
deksu, nuolatiniu savivaldybės 
gyventoju, laikomas Lietuvos 
Respublikos pilietis arba teisę 
gyventi Lietuvoje turintis kitos 
valstybės pilietis, kuris likus iki 
rinkimų dienos ne mažiau kaip 
60 dienų konkrečios savivaldy-
bės teritorijoje yra deklaravęs 

savo gyvenamąją vietą. 
Europos Sąjungos valstybių 

narių piliečiams užtenka turėti 
laikiną leidimą gyventi Lietu-
voje, kitų valstybių piliečiams 
reikia pateikti dokumentą, pa-
tvirtinantį teisę nuolat gyventi 
Lietuvos Respublikoje. 

Taip pat nuolatiniais savi-
valdybės gyventojais laikomi 
ir asmenys, kurie yra įtraukti į 
gyvenamosios vietos neturinčių 
asmenų apskaitą toje savivaldy-
bėje. 

Savivaldybių tarybų ir merų 
rinkimai vyks 2023 m. kovo 5 
dieną.

VRK inf.

Pažįstamos nepažįstamos 
Kalėdos: ukrainietiškos ir 
lietuviškos Kalėdos
Gruodžio 13 d., antradienį, 18 val.
Rokiškio krašto muziejuje
Ukrainiečių ir lietuvių susitikimas
PAŽĮSTAMOS NEPAŽĮSTAMOS KALĖDOS:
UKRAINIETIŠKOS IR LIETUVIŠKOS TRADICIJOS
Jūsų laukia:
RKC folkloro ansamblio „Gastauta“ dainos
Skonio atradimai: ukrainietiški Kalėdų valgiai
Kalėdų Ukrainoje tradicijų pristatymas
Lietuviški Kūčių žaidimai
Dienomis, kai labiausiai ilgu namų, susitikime pasidalinti Kūčių ir 
Kalėdų tradicijomis su mūsų rajone gyvenančiais ukrainiečiais! 
Laukiamas kiekvienas – ir didelis, ir mažas.
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PASLAUGOS

NEKILNOJAMAS 
TURTAS

PARDUODA
• Vienkiemį netoli Pandėlio, Kird-

onys, Rokiškio raj. Sklypo plotas 
1 ha. Rąstinis namas, 1 aukšto. 
Kaina 40000 Eur. Tel. 8 659 12 
691. Rokiškis

• Užburiančioje gamtos vaizdo 
apsuptyje sodybą Petrašiūnų k. 
Rokiškio r. Kaina 21000 Eur.  
Tel. 8 601 29 904. Rokiškis

• Tvarkingą 1 kambario 35 kv. m 
butą. Plastikiniai langai, balkonas 
įstiklintas plastikas. Lieka visi 
baldai, buitine technika. Butas 
šiltas. Už spalį šildymo sąskaita 
30 Eur. 8 aukštas. Butas tik po 
remonto išskyrus vonia. Kaina 
galutinė. Kaina 22500 Eur. Tel. 8 
600 98 909. Rokiškis

• Dviejų kambarių 55 kv. m butą su 
rūsiu Jaunystės g. 5, Rokiškyje. 1 
aukštas. Plastikiniai langai, koky-
biškai įstiklintas balkonas. Su 
visais esamais baldais ir buitine 
technika. Greta namo visada rasite 
vietos automobiliui. Kaina 48000 
Eur.  
Tel. 8 686 54 126. Vilnius

• Naujos statybos namą Vaižgan-
to g. Vieno aukšto 150 kv. m. 
Sklypas 11,7 a. Kalėdinė kaina. 
Kaina 102000 Eur. Tel. 8 600 98 
909. Rokiškis

• Namo dalį su atskiru įėjimu, rūsiu 
ir žemė Rokiškio miesto centre. 
Sklypo plotas 23 a, namų valda. 
Kaina 55000 Eur. Tel. 8 687 41 
112. Rokiškis

• Rokiškio raj., Verksnionių k. 
gražią ir jaukią sodybą. Galima 
gyventi ištisus metus. Iki Dviragio 
(Salų) ežero tik 1,6 km. Žemės 
sklypo plotas - 80 a. Kaina 35000 
Eur.  
Tel. 8 687 41 112. Rokiškis

• Gyvenamąjį namą Laibgaliuose. 
Informacijos teirautis telefonu. 
Kaina 65000 Eur. Tel. 8 612 81 
659. Rokiškis

• 3 kambarių 76,42 kv. m butą 
antrame aukšte su 12 kv. m rūsiu 
bei ūkiniu pastatu Rokiškio raj., 
Konstantinava, Skaisčio g. prie 
Skaisčio ežero. Tel. 8 669 29 504. 
Rokiškis

• Trijų kambarių butą 2-ame aukšte 
Rokiškio r. Kaina 2500 Eur.  
Tel. 8 611 88 331. Rokiškis

• Garažą Gruodžio g. Kaina 5000 
Eur. Tel. 8 620 71 828. Rokiškis

• 3 kambarių butą Jaunystės g. 
Mūrinis namas. Svetainė sujungta 
su virtuve. Įstiklintas balkonas. 
Vonioje elektrinės šildomos grin-
dys. Lieka visi baldai. Tvarkinga 
laiptinė. Butui priklauso rūsys. 
Kaina 58000 Eur. Tel. 8 600 98 
909. Rokiškis

• Pigiai 2 kambarių butą Panevėžio 
g.34. Penktas aukštas. Kaina 
27700 Eur. Tel. 8 600 98 909. 
Rokiškis

darbai. Baldų surinkimas, 
išrinkimas. 

• Kriauklės įdėjimas, maišytuvo 
ir klozeto keitimas, remontas, 
skalbimo mašinos pajungimas, 

• montavimas grindų, dangos 
klojimas. Durų, langų montavimas, 
spynos keitimas.

• Įkainiai 20 Eur valandai, paskui 
kaina mažėja. Tel. 8 605 76 433. 
Rokiškis

• Norite parduoti savo butą, namą, 
sodybą ar sklypą? 

• Reikalingas patyręs brokeris? Dirbu 
didžiausioje ir stipriausioje NT 
įmonėje Lietuvoje - Capital. 

• Gyvenu Vilniuje, bet gimiau ir 
augau Rokiškyje. Tel. 8 687 41 112. 
Rokiškis

• Atlieku vidaus apdailos darbus.  
Tel. 8 614 21 827. RokiškisŽemės 
arimo paslauga. Padargų nuoma.  
Tel. 8 650 33 383. Rokiškis 

• Klientų namuose bei miške pjaunu 
malkas su benzininiu pjūklu.  
Tel. 8 675 03 048. Rokiškis 

• Viešojo kalbėjimo mokymai. 
Mokymai skirti patobulinti ar 
patobulinti arba įgyti viešojo 
kalbėjimo įgūdžių, 

• kurti kalbas, kurios nustebins, 
privers susimąstyti ir įkvėps.  
Tel. 8 604 93 464. Rokiškis

• Atliekame vidaus apdailos ir 
remonto darbus. Pilnai įrengiame 
namus, butus, ofisus ir kitas 
patalpas. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis 

• Biologinių valymo įrenginių August 
ir ko pardavimas, montavimas, 
aptarnavimas. 

• Lauko inžinerinių tinklų įrengimas: 
Lietaus nuotekos, drenažas, 
vandentiekis, buitinės nuotekos. 

• Visi žemės kasimo, lyginimo 
darbai. www.rokiskiokasyba.lt.  
Tel. 8 679 19 742. Rokiškis

• Plytelių klijavimas. Trapo 
betonavimas ir visi kiti darbai kas 
susiję su plytelėmis. Kokybiškai 
atliekami darbai. 

• Daugiau informacijos telefonu.  
Tel. 8 637 49 508. Rokiškis

• Visi smulkūs vidaus bei išorės 
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ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA 
IR JŲ DALYS

STATYBINĖ 
MEDŽIAGOS, ĮRANKIAI

Likviduojama Arūno Augučio Individuali 
įmonė. Į.K. 173221730

Užs. 2017

GRUODŽIO 13-14 d. 
Rokiškyje, 

Nepriklaudomybės 
aikštėje, prie eglutės, vyks, 
KALĖDINIŲ DOVANŲ MUGĖ. 

KVIEČIAME!

• 2 kambarių butą su baldais 
renovuotame name. Renovacija 
išmokėta. Pakeisti plastikiniai lan-
gai su stiklo paketais, įstiklintas 
balkonas, rūsys. Rakinama, tvark-
inga namo laiptinė. Kaina 34000 
Eur. Tel. 8 630 06 322. Rokiškis

• 3 kambarių 64,14 kv. m butą 
Jaunystės g. 23. Namas blokinis, 
5 aukštas, langai išsidėstę į tris 
puses. Netoliese yra autobusų sto-
tis, turgus, darželiai - mokyklos, 
prekybos centrai. Papildomas tel. 
8 687 53215. Kaina 51000 Eur. 
Tel. 8 611 21 831. Rokiškis

• 2 kambarių 43 kv. m butą. Du 
balkonai. Kaina 34000 Eur. Tel. 8 
610 79 937. Rokiškis

• Ekonomišką 1 kambario 35 kv. m 
butą Taikos g. 5. Namas po reno-
vacijos, išmokėtas. Yra balkonas, 
prieš 2 metus atliktas remontas. 
Su dalimi baldų. 5 aukštas. Lap-
kričio mėn. šildymo sąskaita 8 
Eur. Kaina 28500 Eur. Tel. 8 600 
98 909. Rokiškis

NUOMOJA
• Išnuomoju garažą ilgesniam laikui 

Šatrijos g., už buvusio DNB ban-
ko. Tel. 8 654 09 009. Rokiškis

• Išnuomojamos komercinės 
paskirties patalpos Rokiškio 
mieste. Tel. 8 611 17 092. 
Rokiškis 

• Išnuomojamas garažas.  
Tel. 8 611 17 092. Rokiškis

• Išsinuomočiau namą ar dalį namo 
Rokiškyje. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 630 53 182. 
Rokiškis 

• Išnuomojama 6 kv. m neįveikiama 
saugykla po Swedbank banku. 

• Atskiras įėjimas. 100 Eur/mėn. 
Tel. 8 677 08 977. Rokiškis

• Išsinuomočiau 2 kambarių butą su 
baldais ir buitine technika. 

• Esu dirbanti. Kaina 200 Eur.  
Tel. 8 629 60 581. Rokiškis

• Nuo gruodžio 1 d. išnuomojamas 
1 kambario butas.  
Tel. 8 612 26 523. Rokiškis

• Išnuomoju 1 kambario butą. 
Smulkesnė informacija telefonu. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 686 29 431. 
Rokiškis

ŽEMĖS SKLYPAI

TRANSPORTO 
PRIEMONĖS 
IR JŲ DALYS

PARDUODA
• 5,9571 ha žemės ūkio paskirties 

sklypą Petrašiūnų k., Kriaunų 
sen., Rokiškio r. Kaina 22500 Eur. 
Tel. 8 601 04 991. Rokiškis

• 4 a sklypą mieste. Privažiavimas 
iš Gedimino g. Prieina visos 
komunikacijos. Tel. 8 680 45 645. 
Rokiškis

• Žemės ūkio paskirties žemės 
sklypą Rokiškio raj., Obelių sen., 
Šileikių k. 8,0872 ha (kad. nr. 
7325/0001:6). Atlikti geodez-
iniai matavimai. Be tarpininkų. 
Išimta pažyma pardavimui, galima 
iškarto forminti pas notarą. Kaina 
28000 Eur. Tel. 8 674 22 216. 
Rokiškis

• Sodo sklypą su mūriniu 47 kv. m 
namu. Pastatyta terasa ir malk-
inė, rūkykla. Po visu namu rūsys. 
Šulinio ir nuotekų nėra. Du tven-
kiniai. Kaina derinama. Sklypas 
7,5 a. Velniakalnio soduose, ne-

PERKA
• Perkame automobilius. Siūlyti 

įvairius variantus, nuo puikios 
būklės iki nebetinkamo naudoti. 
Tinkamą variantą paimame iškarto 
su tralu. Kaina 2000 Eur.  
Tel. 8 627 16 583. Rokiškis

DOVANOJA
• Dovanoju priekinį stiklą Žiguliui, 

2 vnt. plastmasinių pasparnių.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis

PARDUODA
• JUMZ. 1991 m., originalus, 

dirbantis. Kaina 2650 Eur.  
Tel. 8 682 11 626. 
Kupiškis 

• Ratus, padangas, stabdžių 
trinkeles. Dusetos. Kaina 230 Eur.  
Tel. 8 695 29 133. Rokiškis

PARDUODA
• Tarybinį kompresorių.  

Tel. 8 651 51 222. Rokiškis
• Įvairaus pjovimo medieną, dai-

lylentes, sausus pagaliukus paku-
rai. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis

• Naują vienfazį generatorių 2,5 
kW. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 659 64 181. Rokiškis

• Naują galingą tepalinę krosnelę 
(buržuiką). Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 695 29 133. Zarasai

• Plyteles. Tel. 8 606 49 355. 
Rokiškis

• Cementą Rocket M-600. 30 
maišų, 1 m. 4 Eur.  
Tel. 8 686 21 081. Rokiškis

• Nebrusuotas colines lentas, 
neobliuotas grindų lentas 4/15 cm, 
brusus 15/15 cm, 6,1 m ilgio. Visa 
mediena sausa. Tel. 8 610 06 145. 
Rokiškis

• Statybinę medieną. Lentas 
50x150x6,5, balkius 100x100x3. 
Kaina 270 Eur. Tel. 8 610 06 806. 
Rokiškis

• Nesulankstytus tvarkingus Arm-
strong lubų sistemos šviestuvus. 
Išmatavimai 60x120 - 4 Eur. Švi-
estuvai išimti veikiantys, paruošti 

PARDUODA
• AUDI A6 C6 Avant. 2006 m., 

juodos spalvos, odinis salonas, TA 
iki 2024 m. Kaina 3300 Eur.  
Tel. 8 647 18 018. 
Rokiškis 

• Priekabą be dokumentų. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 693 12 299. 
Kupiškis  

• Geros būklės Audi A3. 2000-09-
07, 1,6 l, benzinas, 4 durų, rida 
170000 km. Kaina 1600 Eur. 

• Tel. 8 615 44 831 
Rokiškis 

• VW Touran. 2004 m., 1,9 l, TDI, 
74 kW, 6 pavaros, TA iki 2024-02. 
Yra kablys. Mažos kuro sąnaudos. 

• Kaina 1900 Eur.  
Tel. 8 673 06 263. Panevėžys

• Audi A6, 1997 m.,  2,4 l. Audi A3, 
2002 m., 1,6 l, benzinas. Citroen, 
2006 m., C8, 2,2 l, dyzelis.

• Mazda Primacy, 2002 m., 2 l, 
dyzelis. Volvo, 1996 m., 2 l, 
benzinas. Volvo sedanas yra gerų 
detalių.

• Dėl informacijos kreiptis telefonu. 
Kaina 1000 Eur.  
Tel. 8 607 29 412. Rokiškis

• Ford Fiesta. 2007 m., 1,4 l 
benzinas. Kaina 1950 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis 

• VW Polo. Universalas, 1,9 l, 66 
kW. Kuriasi gerai, traukia šildo 
puikiai.

toli ligoninės. Graži vieta. Kaina 
15000 Eur.  
Tel. 8 679 82 652. Rokiškis

• Prie Ignotiškio ežero, Gylių k. 4, 
Juodupės sen. ž. ū. paskirties sk-
lypus: 1,419 ha 4000 Eur., 0,3766 
ha 1000 Eur., 0,198 ha 1000 Eur. 
Su namų valdos 0,4795 ha sklypu 
ir pastatais. Kaina 47000 Eur.  
Tel. 8 686 34 942. Rokiškis

• Geros žieminės padangos, 
pakeistas antifryzas, termostatas. 

• Trūkumai: įskilęs priekinis stiklas, 
neveikia keleivio langas, neveikia 
langų apipurškimas, 

• neveikia galinis valytuvas, turi 
paviršinių rudelių. Kaina 830 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis

• Opel Vectra. 2003 m., 2,2 l, 
dyzelis, TA iki 2023-09. Kuriasi, 
važiuoja gerai. 

• Lengvojo lydinio ratlankiais su 
žieminėmis padangomis. Domina 
ir keitimas. 

• Kaina 920 Eur. Tel. 8 606 74 172. 
Rokiškis

• Ford. 2008 m., 1,6 l, 74 kW, 
benzinas, TA 2 m. Pakeisti tepalai, 
filtrai, diržai.

• Nereikia jokių investicijų. Kaina 
2100 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis

• Dviratį. Pirktas praeitą vasarą, 
naudotas pora mėn. Stovi 
nenaudojamas. 

• Rašyti į 310613431980 Whatup 
arba Viber, galima ir skambinti. 
Kaina 190 Eur. Tel. 8 622 66 980. 
Rokiškis

• Iš Norvegijos 2 tvarkingus 
dviračius. Shimano dalys, vienas 
m kitas l dydžio. 

• Po 90 Eur., perkant abu 170 Eur. 
Tel. 8 625 77 872. Rokiškis

• Volvo V40. 1,9 l, D, TA 2 m. 
Kaina 1200 Eur.  
Tel. 8 614 70 368. 
Rokiškis 

• 80 kub. motociklo keturtaktį 
keturių bėgių mechanine pavarų 
dėžę idealios būklės variklį. 

• Pilna komplektacija. Pigiai. 
Tel. 8 676 78 801. Rokiškis

• Passat B5 B5+ dalimis. 1,9 l, 81 
kW, 85 kW, 96 kW.  
Tel. 8 682 58 004 Rokiškis

• Opel Meriva dalimis. 2004 m., 1,7 
l, CDTI, 74 kW, pilkos spalvos. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis

• Audi A6 dalimis. 1999 m., 1,9 l, 
81 kW, TDI, sedanas. 
Tel. 8 623 03 533. Rokiškis

• Ford-C MAX dalimis. 2006 m., 
1,6 l, 80 kW, dyzelis. Tel. 8 623 
03 533. Rokiškis 

• Kuro purkštuką tinkantį Mercedes 
– C200, C220, E200, E220, V200, 
V220, Vito. 2,2 l, D. 

• Kodas 0445110012. Tikrintas. 
Analogai: 044511009, 
0445110010, 0986435004. Kaina 
50 Eur.

• Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Volvo lengvojo lydinio ratlankius 

R16. Kaina 80 Eur. Tel. 8 647 10 
234. Rokiškis

• Lengvojo lydinio ratus R17, 
5x112. Tiesūs. Kaina 80 Eur.  
Tel. 8 647 10 234. Rokiškis

• Naujas R17 225/45 Hifly 
padangas. 2 vnt. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 621 75 943. Rokiškis

• VW Golf dalimis. 2001 m., 1,9 l, 
85 kW, dyzelis. Tel. 8 629 45 390. 
Rokiškis

• Lengvo lydinio ratlankius su labai 
geromis dygliuotomis padangomis 
Goodyear  205/55 R16.  
Tel. 8 605 03 052. Rokiškis

• Lengvojo lydinio ratų dangtelius. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis

• Lengvojo lydinio ratlankius R14 
su padangomis M+S. 4 vnt., 
Volkswagen. Kaina 18 Eur.  
Tel. 8 681 55 002 Rokiškis

• Automobilinį grotuvą. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 681 55 002. Rokiškis

• Ford Galaxy dalimis arba visą. 
2001 m., 1,9 l, 85 kW.  
Tel. 8 625 59 922. Rokiškis

• Golf 4 dalimis. Tel. 8 604 61 511. 
Rokiškis

• Naują sankabos komplektą. Audi 

A6, 1999 m., 1,9 l, 81 kW.  
Tel. 8 612 48 499. Rokiškis

• Audi R17 ratlankius su geromis 
M+S padangomis. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 688 58 504. Rokiškis

• Lengvojo lydinio ratlankių 
dangtelius. Komplekto kaina 
10Eur. Tel. 8 606 74 172. Rokiškis

• Opel Astra žieminius ratus R14. 4 
skylių. Mažai važiuotos. Likutis 9 
mm. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 606 74 172. Rokiškis

• Audi A4 B5 universalo kablį, 
laidus, varžtus. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 606 74 172. Rokiškis

• Audi A4 B5 priekinius žibintus su 
posukiais. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 606 74 172. Rokiškis

• Volvo S80 priekinius žibintus 
su posūkiais, 30 Eur., stabdžių 
žibintus, 20 Eur., 

• užlenkiamus veidrodėlius su 
apšvietimu, 30Eur.  
Tel. 8 606 74 172. Rokiškis

• VW Audi 1,9 l variklio 
apsauginius dangčius. Po 15 Eur. 
Tel. 8 606 74 172. Rokiškis

• Starterį 25 Eur., generatorių 25 
Eur. Audi A4 B5, 1,9 l, TDI, 
81 kW.. Tel. 8 606 74 172. 
Rokiškis 

• Geras žiemines padangas su 
ratlankiais R16 5x112.  
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis

• Kuro purkštukus tinkančius Volvo 
S60, S80, V70, XC70, XC90. 2,4 
l, D, 96-136 kW. 

• Kodas 0445110078. Yra 4 vnt. 
Vienas restauruotas, kaina 60 Eur. 
Kiti trys išplauti, patikrinti. 

• Atitinka visus parametrus. Kaina 
po 40 Eur. Analogai: 0445110077, 
0986435120. 

• Kaina 40 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis

• Audi A4 B5 dalimis. 1997 m., 
1,9 l, 81 kW. Tel. 8 682 58 004. 
Rokiškis

• Padangas R19 245/45 M+S.  
Tel. 8 682 41 823. Rokiškis

• GAZ ratus, padangas. Dusetos. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 695 29 133. 
Rokiškis

• R15 4/108 ratlankius nuo Ford. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis

• Ford ratlankius R15 4/100 su 
geromis vasarinėmis padangomis. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis

• Nissan X Trail R17 5/114 
ratlankius. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis

• Ratus XC17. Kaina 160 Eur.  
Tel. 8 623 56 254. Rokiškis

• Golf 2, 3, Passat B3, 4, Audi 100C 
4, A6 2,5 l, TDI, 85 ir 103 kW, 
Volvo S80 103 kW įvairias dalis. 

• Starteriai, generatoriai, turbinos, 
amortizatoriai, duslintuvai.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

• Ratlankius nuo Opel Astra su 
naujomis žieminėmis padangomis 
R14. Keturių tvirtinimo taškų. 

• Kaina 120 Eur. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis

• 235/65 R17 M+S visureigio 
padangas. Dvi po 8 mm, kitos po 
4,7 mm. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 646 82 607. Rokiškis

• Audi A3 dalimis. 1999 m., 1,9 
l, 81 kW. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis

• Toyota originalius ratlankius R17 
5/114. Kaina 310 Eur.  
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
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SODO, DARŽO 
TECHNIKA

MEDIENA, MALKOS

GYVŪNAI

AUGALAI

BALDAI

BUITINĖ TECHNIKA

VAIZDO, GARSO 
IR KOMPIUTERINĖ 

TECHNIKA

TELEFONAI

DRABUŽIAI, AVALYNĖ

SPORTO REIKMENYS

DARBAS

PARDUODA
• Veikiančią pramoninę siuvimo 

mašiną Juki. Vienfazė, variklis 
paprastas. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 671 36 509. Rokiškis

• Šaldytuvą Blomberg. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 667 94 906. Rokiškis

• Puikiai veikiantį šaldiklį Beko 
1,60 m. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 674 57 019. Rokiškis

• Dulkių siurblį-šluotą. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

• Dulkių siurblį. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

• Kardinius radiatorius. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 699 33 087. Rokiškis

PARDUODA
• Sniego pustuvą. Kaina 99 Eur.  

Tel. 8 621 51 352. 
Rokiškis 

• Neveikiantį benzininį pjūklą. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis

• Naują benzininį pjūklą 2,3 kW. 
Kaina 85 Eur. Tel. 8 604 36 830. 
Rokiškis

• Sniego pūstuvą. Be defektų. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 624 50 095. 
Rokiškis

PARDUODA
• Lygumų slides nuo 150 iki 210 

cm. Kainos nuo 30 iki 70 Eur.  
Tel. 8 628 64 151. Rokiškis

• Bėgimo treniruoklį su defektais. 
Išsivežti patiems. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 610 30 230. Rokiškis

• Snieglentę 160 cm, 40 Eur. Slides 
170 cm, po 20 Eur. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 609 14 404. Rokiškis

Kaina 250 Eur. Tel. 8 605 68 654. 
Rokiškis

• Vaikiškas rogutes su atlošu. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 605 62 035. Rokiškis

• Daug žaislų, žaidimų, knygų, 
tekstilės, galanterijos vaikams, 
prekių su personažais. Siunčiame 
kasdien. Tel. 8 613 31 941. 
Joniškis

• Puiku stalą vaikams su kėdutėmis, 
kurie mėgsta dėlioti Lego. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 698 76 238. Rokiškis

• Pliušinį didelį žaislinį meškiuką. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 675 00 301. 
Rokiškis

• Pliušinį didelį žaislinį zuikį. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 675 00 301. Vilnius

• Pliušinį žaislinį katiną. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 675 00 301. Vilnius

• Pliušinį žaislinį meškiuką. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 675 00 301. Rokiškis

• Medines rogutes. Rankena 
persisuka iš priekio į galą. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 671 84 132. Rokiškis

• Maitinimo kedutę. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 672 47 982. Rokiškis

• Medinį arkliuką. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 672 47 982. Rokiškis

• Geros būklės maniežinę lovytę. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 612 47 934. 
Rokiškis

• Minkštą tvarkingą žaislinį 
meškiuką. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 611 78 562. Rokiškis

PARDUODA
• Naują Asos žieminę striukę. 

Kaina 50 Eur. Tel. 8 672 29 449. 
Rokiškis  

• Naujus žieminius natūralios 
odos batus Rieker. 45 dydis. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 647 10 234. 
Rokiškis 

• II klasės dėvėtus batus. Galima 
atvykti išsirankioti kurie Jums 
tinkami. Poros kaina 2 Eur.  
Tel. 8 692 26 516. Rokiškis

PARDUODA
• Be defektų telefoną Samsung A13. 

Kaina 95 Eur. Tel. 8 636 60 486. 
Rokiškis

• Idealios būklės išmanųjį laikrodį 
Gear FIT2 PRO. Yra pirkimo 
čekiai, puikiai tinka dovanoms. 

• Kaina 70 Eur. Tel. 8 673 82 836. 
Rokiškis

• Naudotą laikrodį Samsung Galaxy 
Watch 3. Pirktas RDE pilna kaina 
prieš pusantrų metų. 

• Garantija galiojanti. Naudotas, 
bet nusidėvėjimo žymių didelių 
namatau. 

• Mokėta beveik 300 Eur. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 603 62 884. Rokiškis

• Telefono numerį +370 66337727. 
Naujas, nenaudotas, pakuotė 
galioja iki 2024-07. Kaina 29 Eur. 
Tel. 8 666 80 007. Vilnius

PARDUODA
• Tvarkingas Radiotechnika S-30b. 

Kaina 40 Eur. Tel. 8 693 04 817. 
Rokiškis 

• Tvarkingas gerai skambančias 
Radiotechnika S-50b. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 693 04 817. Rokiškis

• Ausines Airponds A1602.  
Tel. 8 615 92 745. Rokiškis

• Visiškai naujas neišpakuotas 
belaides ausines Samsung Galaxy 
Buds Live. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 605 45 943. Rokiškis

• Veikiantį televizorių Philips. 
Dydis 1 m. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 683 05 956. Rokiškis

• Vaizdo kamerą su Full HD raiška 
1920x1080 px. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 671 07 360. Rokiškis

• Router LTE EXPERT 4 G/3 G 
300 Mbps su sim kortelės lizdu. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 671 07 360. 
Rokiškis

• 140 cm įstrižainės LG televizorių. 
4k raiška, išmanusis, Wifi. Būklė 
kaip naujo, jokių defektų.

•  Buvo mokėta 600 Eur., yra 
pirkimo dokumentai. Kaina 320 
Eur. Tel. 8 674 22 216. Rokiškis

• Televizorių LG. 1,9 įstrižainės. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 674 57 019. 
Rokiškis

• Veikiančius televizorius. 82 cm 
ir du 65 cm įstrižainės. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 611 78 562. 
Rokiškis 

• Geros būklės televizorių 
Panasonic TH-42PV70PA. 107 
cm įstrižainė. Tel. 8 618 53 522. 
Rokiškis

• Be defektų planšetinį kompiuterį 
Lenovo TAB M10. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 636 60 486. Rokiškis

• Nešiojamąjį kompiuterį Asus. 
Naujo modelio, plonas, lengvas, 
baterija laiko 6 val. 4 GB, Ram, 
kietas diskas     Ssd. Veikia 
puikiai, būklė labai gera. Kaina 
180 Eur. Tel. 8 647 10 234. 
Rokiškis

• Kaip naują planšetinį kompiuterį 
Samsung. 10 colių, baterija laiko 
labai gerai, būklė puiki. Yra 
magnetinis dėklas. 2 GB, Ram, 16 
GB, vidinė atmintis. Dedasi Sim ir 
atminties kortelės. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 647 10 234. Rokiškis

• Gal kas Rokiškyje perkante 

PARDUODA
• Išfasuotus po 100 gr 2022 m. der-

liaus apynius. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis

• Grikius sėklai. Išvalyti, sausi.  
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis

• Kviečius. Tel. 8 627 34 750. 
Rokiškis

DOVANOJA
• Dovanoju Obelis. Susipjauti ir 

pasiimti patiems.  
Tel. 8 600 52 867. Rokiškis

SIŪLO
• Ieškome medicinos darbuotojų, 

gydytojų, slaugytojų. Vokiečių 
kalbos mokėjimas.

• Įdarbinimas tiesioginis pas 
Vokietijos darbdavį.  
Tel. 8 608 62 874. Švenčionys

• UAB Kriaunų malūnas reikalingas 
traktorininkas-operatorius darbui 
su miškatrauke. 

• Būtinas vairuotojo pažymėjimas. 
Reikalinga darbo patirtis. 

• Darbo užmokestis pagal 
susitarimą. Tel. 8 699 16 659. 
Rokiškis 

• Pastovus darbas prie medinių 
pastatų griovimo. Namai rąstiniai, 
klėtis, daržinės ir t.t. 

• Reikalingi du žmonės, mokantis 
nuimti šiferį kai reikės, griauti ir 
naudotis benzininių pjūklų. 

• Nuvežame ir parvežame. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 603 03 310. 
Rokiškis

IEŠKO
• Moteris ieško darbo.  

Tel. 8 691 32 359. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu dirbti su 

traktoriumi, pjauti mišką.  
Tel. 8 629 11 572. Rokiškis

• Moteris ieško darbo. Galiu slaugyti 

PARDUODA
• Geros būklės komodą. Yra keturi 

stalčiai, vienas iš jų perskirtas į 
dvi dalis.

• Aukštis 0,9 m, plotis 0,88 m, gylis 
0,55 m. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 652 99 052. Rokiškis

• Kavos staliuką. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 683 05 956. Rokiškis

• Naują virtuvinį kampą. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 612 94 783. 
Rokiškis 

• Dvivietį gulimą fotelį.  
Tel. 8 620 67 272. Rokiškis

• Naują kosmetinį staliuką. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 673 82 836. 
Rokiškis 

• Naudotą trijų durų spintą su 
antresolėmis. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis

• Dormeo ančiužinį 120x200 cm. 
Kaina 52 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis 

• Naują 4 vietų gėlių stovą. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 605 62 035. 
Rokiškis 

• Naudotą kavos staliuką 
120x72x56 cm. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis

• Du naudotus fotelius. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 610 49 507. Rokiškis

• Geros būklės stiklinį staliuką 
50x51x80. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 622 68 880. Rokiškis

DOVANOJA
• Dovanoju užuolaidų bėgelius-

karnizus. Tel. 8 626 56 473. 
Rokiškis

• Dovanojame spintas 2 ir 3 durų, 
2 mažus šaldytuvus. Rokiškis. 
Išsivežti patiems.  
Tel. 8 636 41 089. Rokiškis

PARDUODA
• Mažųjų veislės gaidžius. Kaina 

sutartinė. Tel. 8 625 81 719. 
Rokiškis

• Draskyklę katėms. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis

DOVANOJA
• Dovanoju 3 mėn. dvi katytes. 

Katė Siamo veislės.  
Tel. 8 601 67 660. Rokiškis

• Dovanoju 3 mėn. kačiuką. Juoda 
nugarytė, baltas kakliukas ir pil-
vukas. Tel. 8 618 36 936. Rokiškis

• Dovanojame 4 mėn. šuniuką. Vok-
iečių aviganis maišytas su laika. 
Tel. 8 625 16 803. Rokiškis

• Dovanoju 5 mėn. nedidelį bavarės 
mišrų šuniuką. Tel. 8 687 85 075. 
Rokiškis

PARDUODA
• Pigiai malkas rąsteliais, kaladėmis 

ir skaldytas. Baltalksnis, beržas. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 699 03 637. 
Rokiškis

• Skaldytas lapuočių malkas ka-
ladėmis arba rąstais.  
Tel. 8 680 49 599. Rokiškis

• Nedidelį kiekį dailylenčių ant 
pusės špunto, smulkaus vinkelio 
lenktų kvadratėlių 100x60 cm, au-
tomobiliui Ford Grenado priekinį 
stiklą. Tel. 8 679 95 305. Rokiškis

• Beržines malkas. Gali būti maišy-
tos su alksniu. Tel. 8 621 04 666. 
Rokiškis

• Įvairias skaldytas malkas. Turime 
sausų. Vežame po 2,5 m. Ka-
ina 150 Eur. Tel. 8 604 61 191. 
Rokiškis

• Sausas stambias pjuvenas supiltas 
į maišus. Tinkamos kūrenimui. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 604 61 191. 
Rokiškis

• Sausas malkas. Atvežu.  
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis

• Sausas malkas kaladėmis, sienų 
rąstus. Nesupuvę, kaip nuotrau-
koje. Vežame po 5 m., kaina su 
atvežimu. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 603 03 310. Rokiškis

• Gruodžio 8 d. Kupiškio raj. sausas 
nesupuvusias malkas. Išardytas 
stogas, bruseliai, kaladėmis. 
Pigiau jei visas už 10 m 400 Eur. 
Nuotraukoje kaip supjauta.  
Tel. 8 603 03 310. Rokiškis

naudojimui - su paleidėjais ir 
lemputėmis. Tel. 8 622 06 975. 
Rokiškis

• Įvairią pjautą statybinę medieną. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis

• Tvirtinimo diržus, sukabinimus. 
Diržo ilgis 150 cm, plotis 3 cm, 
po 2 Eur, metaliniai sukabinimai 
su srieginiu kaiščiu po 7 Eur.  
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

• Akmenines girnas. Skersmuo 
60 cm, storis 15 cm. Viena pusė 
apkaustyta metaline juosta. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis

• Dovanojame 2 mėn. kačiukus. Dvi 
katytės ir katinėlis.  
Tel. 8 613 72 915. Rokiškis

neveikenčius planšetinius 
kompiuterius. Tel. 8 699 28 563. 
Rokiškis

• DELL 03NVJ6 pagrindinę 
plokštę. Atmintis iki 16 GB, 
procesorius 4 branduolių, 
DELL Optiplex 780-nestartuoja 
Windows. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 693 82 442. Rokiškis

• Gerai veikiantį planšetinį 
kompiuterį Lenovo X-103F. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 636 60 486. 
Rokiškis

• Puikus Pro serijos kompiuterį 
HP ProBook 430 G2 darbui ar 
mokslams. 13,3 colio ekranas, 
Intel Core i3-4030U procesorius, 
8 GB Ram, 128 GB SSD diskas. 
Nauja baterija. Kompiuteris 
paruoštas darbui. Kaina 125 Eur. 
Tel. 8 686 94 619. Rokiškis

• Gerą stalinį kompiuterį. Paruoštas 
darbui. Keturių branduolių 
procesorius, 4 GB RAM, Nvidia 
GT240 vaizdo plokštė. Du diskai 
128 GB -SSD diskas ir 1 TB 
HDD. Kaina 95 Eur.  
Tel. 8 686 94 619. Rokiškis

• Gerai veikiantį nešiojamąjį 
kompiuterį ASUS X 553. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 622 68 880. 
Rokiškis

• Stacionarų kompiuterį H110M-
DGS ASRock. Intel Core i5-7400. 
4 GB DDR4 Ram. Vaizdo plokste 
NVIDIA GeForce GT 220. 120 
GB SSD naujas. Korpusas naujas 
Aero Cool. Kaina 205 Eur.  
Tel. 8 675 00 301. Rokiškis

• Stalinį kompiuterį su monitoriumi 
Intel Pentium G4400. LGA 1151. 
MSI h 110m pro-vd plus. 4 GB 
Ram DDR4. 120 GB SSD naujas. 
Windows 10. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 675 00 301. Vilnius

PREKĖS VAIKAMS

PARDUODA
• Lovą - namelį. Išmatavimai 

80x160 cm. Gaminta pagal 
užsakymą. Kaina lovos ir čiužinio. 



09:30 Smurfai 
11:35 Agentas Kodis Benksas 
13:40 Šiurpuliukai 
15:45 Mis Slaptoji agentė 
17:55 Gyvūnų pasaulis
18:30 Žinios
19:15 Dakaras 2023
19:30 SUPERKINAS Didžiapėdžio 
vaikis 2 
21:20 Rožinė pantera 
23:15 Magiškasis Maikas XXL 
01:35 Anna

Btv

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu 
07:00 Lietuvos galiūnų komandinis 
čempionatas. Kartena 
08:00 Pričiupom!
08:30 Tauro ragas
09:00 Pasaulio galiūnų taurė 2022
10:00 Varom!

10:30 Lego meistrai
11:30 Gimę laisvėje" 
12:35 Gordono Ramzio virtuvės 
košmarai 
13:40 Nacionaliniai darbo ypatumai 
14:40 Ekstrasensų mūšis
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kauno Žalgiris - Pasvalio Pieno 
žvaigždės
19:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Utenos Uniclub Casino - Juventus - 
Jonavos CBet
21:45 Dakaras 2023
22:15 Gyvi numirėliai 
23:15 Skambutis 2  
01:30 Mergina su drakono 
tatuiruote

Lrytas

06.59 Programa
07.00 Neišsižadėk
08.00 Pajūrio švyturiai
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09 06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Pagalbos šauksmas
09:45 Įstatymas ir tvarka
10:30 Paskutinis 
pėdsakas
11:15 Mokslo ekspresas
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Kalėdų 
kalendorius 2022
12:05 Kaip atsiranda 
daiktai 
13:00 Istorijos 
perimetrai
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, 

Lietuva
16:15 Kas ir kodėl? 
16:45 2022 FIFA pasaulio futbolo 
čempionatas. Ketvirtfinalis
19:00 Bendrom jėgom
20:00 Panorama
20:45 2022 FIFA pasaulio futbolo 
čempionatas. Ketvirtfinalis
23:00 Žvilgsnis į žmogžudystę

Tv3

06:00 Legenda apie Korą
06:35 Triukšmingi namai
07:10 Slibinų dresuotojai. 
Pašėlusios gaudynės
07:45 Farai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Mažoji našlė
11:00 Bjaurusis ančiukas

12:00 Nuodėminga žemė
14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios 
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Kaip prisijaukinti slibiną 3 
21:40 Juros periodo parkas 3 
23:25 Aferistės

Lnk

06:00 Deksterio laboratorija 
06:30 Tomas ir Džeris
07:00 Turtuolė varguolė
08:00 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
10:00 Monikai reikia meilės 
11:00 Bučiuoju. Rūta 
12:00 Vidurdienio žinios

13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Būk mano saulė 
15:30 Lemties paslaptys 
16:35 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:15 Dakaras 2023
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Anna 
23:25 Raudonojo spalio 
medžioklė 
02:10 15:17 į Paryžių

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:25 44-as skyrius 
09:25 Šuo 
10:35 CSI. Kriminalistai 
11:40 Mentalistas 

12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 44-as skyrius 
15:55 Šuo 
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas 
18:30 CSI. Kriminalistai 
19:30 Amerikietiškos imtynės
21:30 Mirties troškimas
23:40 Kieti bičai 
02:00 Didžiojo sprogimo teorija

Lrytas

06.15 TV parduotuvė
06.30 Reali mistika
07.30 Skonio reikalas
08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 
10.00 Pėdsakas

11.00 Paslaptys
12.00 Neatrasta Rusija
12.30 Gyvenimas versle
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Reali mistika
16.00 Reporteris
16.30 Laisvės TV valanda
17.30 Sveikatos kodas
18.00 Reporteris
18.30 Kaip naciai pralaimėjo 
karą
19.30 Pusvalandis su Valatka
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Paslaptys
22.30 Reporteris
23.00 Pusvalandis su Valatka
23.30 Laisvės TV valanda
00.30 Teisingumo agentai
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06:00 Himnas
06:02 Keliai. Mašinos. 
Žmonės
06:30 Nuomonę ant stalo!
07:30 Bendrom jėgom 
08:30 Mano pasas meluoja 
09:00 Labas rytas, Lietuva
09:30 Žinios
12:00 Afrikos stebuklai
12:55 Madagaskaro 
gamtos slėpiniai 
13:50 Jaunasis Morsas 
15:20 Kalėdų kalendorius 
2022
15:30 Žinios
15:45 Nuošalėje
16:45 2022 FIFA pasaulio 
futbolo čempionatas. 
Ketvirtfi nalis
19:00 Langas į valdžią

19:30 Kaunas – Europos kultūros 
sostinė 2022 
20:45 2022 FIFA pasaulio futbolo 
čempionatas. Ketvirtfi nalis
23:00 Kalėdų kalendorius 2022 
23:10 Naujienos iš Marso planetos 
00:50 Tony Bennetto ir Lady Gagos 
koncertas Cheek to Cheek
01:45 Žvilgsnis į žmogžudystę 

Tv3

06:00 Triukšmingi namai 
06:30 Slibinų dresuotojai. 
Pašėlusios gaudynės
07:00 Bakuganas. Kovos planeta
07:30 Keista šeimynėlė
08:00 Slibinų dresuotojai. 
Pašėlusios gaudynės 
08:30 Simpsonai 
09:00 Į sveikatą!
09:30 Sėkmės istorijos
10:00 Virtuvės istorijos

10:30 Gardu Gardu 
11:00 Penkių žvaigždučių būstas
11:30 Kosmosas. Galimi pasauliai
12:35  Asteriksas. Stebuklingojo 
gėrimo paslaptis 
14:10 Karštos galvos 
15:55 Vienas namuose 2. 
Pasiklydęs Niujorke
18:30 TV3 žinios 
19:30 galvOK 5
21:30 Everestas 
23:55 Septinta kategorija. Pasaulio 
pabaiga

Lnk

06:05 Beprotiškos melodijos
06:35 Zigis ir Ryklys
07:05 Žvėrelių būrys
07:35 Deksterio laboratorija
08:05 Ogis ir tarakonai 
08:25 Tomas ir Džeris. Robinas 
Hudas ir linksmasis peliukas 

08.40 Sveikatos kodas
09.00 Aiškiaregė
10.00 Pirmi kartai. 60+
10.30 Skonio reikalas
11.00 Švarūs miestai – švari 
Lietuva
11.30 Būsto anatomija 
12.00 Vieno nusikaltimo istorija 
14.00 Teisingumo agentai
16.00 Žinios
16.30 Lietuvos mokyklos
17.00 Kuriantys Lietuvą
17.30 Vantos lapas
18.00 Žinios
18.30 Bušido ringas
19.00  Interjero architektūros 
konkurso Mano erdvė 2022
20.00 Žinios
20.30 Likimo vingiai 
22.30 Žinios
23.00 Vieno nusikaltimo istorija
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06:00 Himnas
06:02 Beatos virtuvė
07:00 Veranda
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Išpažinimai 
08:30 Ryto suktinis su 
Zita Kelmickaite
09:00 Gyventi kaime gera
09:30 Gamtininko užrašai
10:00 Gustavo 
enciklopedij
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai
11:30 Mano geriausias 
draugas
12:00 Kalėdų kalendorius 
2022
12:05 Nuo aušros iki 
sutemų
12:55 Įstabiausi pusiaujo 

gyvūnai
13:45 Agata Kristi. Mįslingos 
žmogžudystės
15:20 Kalėdų kalendorius 2022 
15:30 Žinios
15:45 Istorijos detektyvai
16:45 Duokim garo! 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
18:30 Žinios
19:00 Savaitė su Dviračio žiniomis
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Auksinis protas
22:15 Kalėdų kalendorius 2022 
22:20 Moteris viršukalnėje 
01:05 Naujienos iš Marso planetos 
02:45 Nuo aušros iki sutemų 

Tv3

06:00 Triukšmingi namai 
06:30 Slibinų dresuotojai. 

Pašėlusios gaudynės 
07:00 Bakuganas. Kovos planeta
07:30 Keista šeimynėlė
08:00 Slibinų dresuotojai. 
Pašėlusios gaudynės 
08:30 Simpsonai 
09:00 Svajonių ūkis
09:30 La Maistas 
10:00 Pasaulis pagal moteris
11:00 Svajonių sodai 
12:00 Jeloustounas
13:05 Šuniukų bugis 
14:45Drakonų kova. Evoliucija
16:30 Išprotėjęs profesorius 
18:3TV3 žinios 345
19:30 X Faktorius
22:30 Dangoraižis

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos
06:30 Zigis ir Ryklys
07:00 Žvėrelių būrys

07:30 Deksterio laboratorija
08:00 Ogis ir tarakonai 
08:30 Tomo ir Džerio šou
09:00 Katės ir šunys 
10:45 Agentas Kodis Benksas. 
Užduotis Londone
12:50 Pelenės istorija. Žvaigždžių 
pakerėta 
14:55 Gyvenimo užrašai 
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:15 Dakaras 2023
19:30 Kaukės
22:10  Vyrai juodais drabužiais. 
Pasaulinė grėsmė
00:25 Krikštatėvis III. Pabaiga. 
Maiklo Korleonės mirtis 
03:25 Rožinė pantera

Btv

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu

07:00 Gimę laisvėje
08:00 Pričiupom!
09:00 Miško atspalviai
09:30 Gyvenu čia
10:00 Varom!
10:30 Lego meistrai
11:30 Gimę laisvėje
12:35 Gordono Ramzio virtuvės 
košmarai 
13:40 Nacionaliniai darbo ypatumai 
14:40 Ekstrasensų mūšis
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Vilniaus Rytas - Panevėžio 7Bet-
Lietkabelis
19:30 Aš matau tavo balsą
21:35 Mergina su drakono 
tatuiruote 
00:45 Mirties troškimas
02:50 Amerikietiškos imtynės

Lrytas

07.00 Neišsižadėk

08.00 Kuriantys Lietuvą
08.30 Kaimo akademija
09.00 Aiškiaregė
10.00 Krepšinio pasaulyje
10.30 Gyvenimas versle
11.00 Atliekų kultūra
11.30 Sveikatos kodas
12.00 Vieno nusikaltimo istorija 
14.00 Teisingumo agentai
16.00 Žinios
16.30 24/7
17.30 Pusvalandis su Valatka
18.00 Žinios
18.30 Krepšinio pasaulyje
19.00 Aiškiaregė
20.00 Žinios
20.30 Lietuvos mokyklos
21.00 Klausimėlis
21.30 24/7
22.30 Žinios
23.00 Vieno nusikaltimo istorija 
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Mirus Janinai Aleinikovai nuoširdžiai 
užjaučiame dukras ir vyrą. Telydi Jus 

paguoda ir dvasios stiprybė šią sunkią 
netekties valandą.

DĖMESIO! Nuo šiol visos savaitės TV programą rasite penktadienio numeryje!

žmogų, padėti buityje. Tel. 8 615 
92 745. Rokiškis

• Ieškau darbo. Slaugau ligonius 
jų namuose ir ligoninėje, padedu 
senjorams buityje. 
Tel. 8 603 57 421. Rokiškis

• Ieškau darbo. Galiu pjauti malkas. 
Tel. 8 602 21 055. Rokiškis

• Moteris ieško darbo. Patirties 
turiu. Baigusi salės darbuotoja 
ir kasininke. Tel. 8 678 26 467. 
Rokiškis

• Moteris ieško darbo. Turiu patirties 
prekyboje. 
Tel. 8 622 69 561. Rokiškis

• Ieškau darbo statybose. 
Tel. 8 626 56 320. Rokiškis

• Moteris ieško darbo. Turi 
patirties prekyboje. Gali prižiūrėti 
vaikučius, dirbti valytoja, vyrėjos 
padėjėja.

• Darbo nebijo, greitai mokosi. 
Tel. 8 632 92 334. Rokiškis

• Skubiai ieškau darbo. Galiu dirbti 

žemės ūkio darbus (remontas, 
priežiūra).

• Turiu patirties su teleskopiniu 
krautuvu. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 673 95 651. Rokiškis

ĮVAIRŪS
PARDUODA

• Naują Led medį. Tinkamas laikyti 
lauke. Kaina 38 Eur. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis

• 3/3 girliandą. Šaltai balta spalva. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 605 62 035. 
Rokiškis

• Naują kubilą su led apšvietimu ir 
hidro masažais. Išorinė krosnelė. 
Kubile telpa 6-8 žmonės. 
Galiu pagaminti su įvairiomis 
komplektacijomis pagal jūsų norus. 
Galimas pristatymas. Kaina 1900 
Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis

• Kalvio darbo tvorą balkonui. 
Išmatavimai matosi nuotraukoje. 

Kaina 550 Eur. Tel. 8 608 76 087. 
Rokiškis

• Dvi Norvegiškas krosneles ir Jotul 
židinuką. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 605 22 152. 
Rokiškis 

• Rusiškus grustus, spaustuvus, 
staklinius spaustuvus, įvairius 
sriegiklius, medžioklinį optikos 
telferį 300 kg kėlimo galios, 
rusiška naują palapinę 4x6 m, 
įvairius prožektorius, trijų spalvų 
medžioklinę kepsninę-šašlykinę. 
Kaina 154 Eur. Tel. 8 607 29 412. 
Rokiškis

• Naują patalynę. Antklodės 
užvalkalas su užvalkalu mažai 

Atvykite kalėdinių dovanų 
išsirinkti iš vintažo ir 

namų dekoro parduotuvės 
Richcorner. Adresas 

Rokiškis, Pramonės g. 6 A. 
Turime dovanų kuponų. 

Pakuojame dovanas.
Tel. (8-658) 68084

pagalvėlei. Levandų atspalvio, 
jauki tanki medvilnė. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 682 20 068. Rokiškis

DOVANOJA
• Dovanoju pasaulinės literatūros 56 

knygas ir Emilio Zola 11 knygų. 
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15 06:00 Himnas

06:02 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Pagalbos šauksmas 
09:40 Komisaras Reksas 
10:30 Pasaulio plaukimo 
čempionatas trumpajame 
25 m baseine.  Pusfinaliai 
ir finalai 
13:00 Kalėdų kalendorius 
2022
13:05 1 000 pasaulio 
stebuklų
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:30 Kalnų daktaras 
17:15 Ponių rojus 
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda

19:30 Eurolyga per LRT
19:45 Eurolygos krepšinio turnyras. 
Kauno Žalgiris – Madrido Real. 
Tiesioginė transliacija iš Kauno
22:00 Nuomonę ant stalo! 
23:00 Kalėdų kalendorius 2022 (
23:05 Dviračio žinios
23:35 Belgravija 
00:25 Komisaras Reksas 
01:05 Svečiuose Nomeda

Tv3

06:00Legenda apie Korą
06:35Triukšmingi namai
07:10Slibinų dresuotojai. 
Pašėlusios gaudynės
07:45Gero vakaro šou 
08:55Meilės sūkuryje
10:00Mažoji našlė
11:00Bjaurusis ančiukas
12:00Nuodėminga žemė

14:00Meilė ir pinigai
15:00Simpsonai 
16:00 TV3 žinios 
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios 
19:30 Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu
20:00 Farai
21:00 Moterys meluoja geriau
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Raudonasis žvirblis

Lnk

06:00 Deksterio laboratorija
06:30 Tomas ir Džeris
07:00 Turtuolė varguolė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 
10:00 Monikai reikia meilės
11:00 Šeškinės 20
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė

14:30 Būk mano saulė 
15:30 Lemties paslaptys 
16:35 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:15 Dakaras 2023
19:30 KK2
20:00 Bučiuoju. Rūta
21:00 Rimti reikalai 5 
21:30 Žinios
22:30 Kurjeris 
00:50 Juodasis sąrašas 
01:50 Šerlokas Holmsas 2. Šešėlių 
žaidimas

Btv

06:00 KalnietisAdrian  
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:25 44-as skyrius 
09:25 Šuo 
10:35 CSI. Kriminalistai 
11:35 Mentalistas

12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 44-as skyrius 
15:55 Šuo 
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas 
18:30 CSI. Kriminalistai 
19:30 FTB 
20:30 Pričiupom!
21:00 Žmogžudystė  
22:55 Išlikimo žaidimas 
00:45 Didžiojo sprogimo teorija

Lrytas

06.15 TV parduotuvė
06.30 Reali mistika
07.30 Gyvenimas versle 
08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 
10.00 Pėdsakas
11.00 Paslaptys

12.00 Neatrasta Rusija
12.30 Švarūs miestai - švari 
Lietuva
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Reali mistika
16.00 Reporteris
16.30 Oponentai
17.30 Pirmi kartai. 60+
18.00 Reporteris
18.30 Būsto anatomija
19.00 Pėdsakas
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Paslaptys
22.30 Reporteris
23.00 Būsto anatomija
23.30 Oponentai
00.30 Teisingumo agentai
01.30 Reali mistika

14:30 "Būk mano saulė 
15:30 "Lemties paslaptys 
16:35 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:15 Dakaras 2023
19:30 KK2
20:00 Bus visko
21:00 Rimti reikalai 5 
21:30 Žinios
22:30 Neįmanoma misija. Šmėklos 
protokolas 
01:15 Vagys melagiai

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:25 44-as skyrius 
09:25 Šuo 
10:35 CSI. Kriminalistai 
11:35 Mentalistas 
12:30 Kalnietis 

13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 44-as skyrius 
15:55 Šuo 
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas 
18:30 CSI. Kriminalistai 
19:30 Privatus detektyvas 
Magnumas 
20:30 Pričiupom!
21:00 Žaibiškas kerštas  
23:05 5-oji banga 
01:20 Didžiojo sprogimo teorija 
01:45 Privatus detektyvas 
Magnumas 
02:40 Legendų biuras

Lrytas

06.15 TV parduotuvė
06.30 Reali mistika
07.30 Švarūs miestai – švari 
Lietuva
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06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Pagalbos šauksmas 
09:45 Įstatymas ir tvarka 
10:30 Paskutinis pėdsakas
11:15 Euromaxx
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Kalėdų kalendorius 
2022
12:05 Kaip atsiranda 
daiktai 
13:00 Bendrom jėgom 
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:30 Kalnų daktaras 
17:15 Ponių rojus 
18:00 Kas ir kodėl? 

18:30 Svarbi valanda
19:30 Daiktų istorijos
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 LRT forumas
22:30 Kalėdų kalendorius 2022 
22:35 Dviračio žinios
23:05 Fortūnos lobiai 
24:00 Įstatymas ir tvarka 
00:45 Kaip atsiranda daiktai

Tv3

06:00 Legenda apie Korą
06:35 Triukšmingi namai
07:10 Slibinų dresuotojai. 
Pašėlusios gaudynės
07:45 Svajonių sodai 
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Mažoji našlė
11:00 Bjaurusis ančiukas

12:00 Nuodėminga žemė
14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios 
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios 
19:30 Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu
20:00 Karštai su tv3.lt
21:00 Moterys meluoja geriau
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Muštinė trauma

Lnk

06:00 Deksterio laboratorija
06:30 Tomas ir Džeris
07:00 Turtuolė varguolė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 
10:00 Monikai reikia meilės 
10:30 KK2 penktadienis 

12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Būk mano saulė 
15:30 Lemties paslaptys 
16:35 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:15 Dakaras 2023
19:30 KK2
20:00 Nuo... Iki.... 
21:00 Rimti reikalai 5 
21:30 Žinios
22:30 Vagys melagiai 
00:40 Juodasis sąrašas

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:25 44-as skyrius 
09:25 Šuo 
10:35 Nacionaliniai darbo ypatumai 

11:35 Mentalistas 
12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 44-as skyrius, 
15:55 Šuo 
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas 
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos Neptūnas - Kėdainių 
Nevėžis–Optibet
21:00 5-oji banga
23:15 Gyvi numirėliai 
00:15 Skambutis 2

Lrytas

06.15 TV parduotuvė
06.30 Reali mistika
07.30 Aiškiaregė
10.00  Pirmi kartai
10.30 Gyvenimas versle

11.00 Paslaptys
12.00 Pusvalandis su Valatka
12.30 Kaimo akademija
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Reali mistika
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Laisvės TV. Laikykitės ten
18.00 Reporteris
18.30 Neatrasta Rusija
19.00 Pėdsakas
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Paslaptys
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai
23.30 Laisvės TV. Laikykitės ten
00.30 Teisingumo agentai
01.30 Reali mistika
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06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Premjera. Pagalbos 
šauksmas 
09:45 Įstatymas ir tvarka 
10:30 Pasaulio plaukimo 
čempionatas trumpajame 
25 m baseine. Pusfinaliai 
ir finalai 
13:00 Kalėdų kalendorius 
2022
13:05 Gyvenk kaip galima 
švariau 
13:30 Gamtininko užrašai
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:30 Kalnų daktaras 
17:15 Ponių rojus 
18:00 Kas ir kodėl? 

18:30 Svarbi valanda
19:00 (Ne)emigrantai
20:00 Panorama
20:45 2022 FIFA pasaulio futbolo 
čempionatas. Pusfinalis
23:00 Kalėdų kalendorius 2022
23:05 Dviračio žinios
23:35 Fortūnos lobiai 
00:25 Įstatymas ir tvarka
01:05 (Ne)emigrantai

Tv3

06:00 Legenda apie Korą
06:35 Triukšmingi namai
07:10 Slibinų dresuotojai. 
Pašėlusios gaudynės
07:45 Karštai su tv3.lt 
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Mažoji našlė
11:00 Bjaurusis ančiukas
12:00 Nuodėminga žemė

14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios 
19:30 Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu
20:00 Prieš srovę
21:00 Moterys meluoja geriau
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Pranaši pozicija

Lnk

06:00 Deksterio laboratorija
06:30 Tomas ir Džeris
07:00 Turtuolė varguolė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 
10:00 Monikai reikia meilės 
11:00 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 "Turtuolė varguolė

08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 
10.00 Pėdsakas
11.00 Paslaptys
12.00 Sveikatos kodas 
13.00  Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Reali mistika
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Likimo vingia 
18.00 Reporteris
18.30 Neatrasta Rusija
19.00 Pėdsakas
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Paslaptys
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai
23.30 Neatrasta Rusija
00.35 Teisingumo agentai
01.35 Reali mistika
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06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Premjera. Pagalbos 
šauksmas 
09:45 Įstatymas ir tvarka 
10:30 Pasaulio plaukimo 
čempionatas trumpajame 
25 m baseine.  Pusfinaliai 
ir finalai 
13:00 Kalėdų 
kalendorius 2022
13:05 (Ne)emigrantai
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, 
Lietuva
16:30 Kalnų daktaras 
17:15 Ponių rojus 

18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 1 000 pasaulio stebuklų
20:45 2022 FIFA pasaulio futbolo 
čempionatas. Pusfinalis
23:00 Kalėdų kalendorius 2022 
23:05 Dviračio žinios
23:35 Belgravija 
00:25 Įstatymas ir tvarka

Tv3

06:00 Legenda apie Korą
06:35 Triukšmingi namai
07:10 Slibinų dresuotojai. 
Pašėlusios gaudynės
07:45 Prieš srovę 
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Mažoji našlė
11:00 Bjaurusis ančiukas
12:00 Nuodėminga žemė
14:00 Meilė ir pinigai

15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios 
19:30 Dėmesio centre su 
Edmundu Jakilaičiu
20:00 Gero vakaro šou
21:00 Moterys meluoja geriau
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Belaisvė

Lnk

06:00 Deksterio laboratorija
06:30 Tomas ir Džeris
07:00 Turtuolė varguolė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 
10:00 Monikai reikia meilės 
11:00 Bus visko
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 "Turtuolė varguolė
14:30 Būk mano saulė 

15:30 Lemties paslaptys 
16:35 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:15 Dakaras 2023
19:30 KK2
20:00 Šeškinės 20
21:00 Rimti reikalai 5 
21:30 Žinios
22:30 Šerlokas Holmsas 2. 
Šešėlių žaidimas
01:00 Neįmanoma misija. 
Šmėklos protokolas

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia
08:25 44-as skyrius 
09:25 Šuo 
10:35 CSI. Kriminalistai 
11:35 Mentalistas 
12:30 Kalnietis 

13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 44-as skyrius 
15:55 Šuo 
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas 
18:30 CSI. Kriminalistai 
19:30 FTB 
20:30 Pričiupom!
21:00 Išlikimo žaidimas 
22:50 Žaibiškas kerštas 
00:55 Didžiojo sprogimo teorija 
01:25 FTB

Lrytas

06.15 TV parduotuvė
06.30 Reali mistika“ 6/35. 
Dokumentinė realybė. Ukraina. 
2018. N-7.
07.30  Atliekų kultūra
08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija

10.00 Pėdsakas
11.00 Paslaptys
12.00 Neatrasta Rusija
12.30 Skonio reikalas
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Reali mistika
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Likimo vingiai 
18.00 Reporteris
18.30 Neatrasta Rusija
19.00 Pėdsakas
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Paslaptys
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai
23.30 Neatrasta Rusija
00.30 Teisingumo agentai
01.30 Reali mistika



Į daktarą kreipėsi blondinė, 
nukritusi nuo laiptų. Sako:

– Lipau laiptais ir nukritau. 
Susimušiau. Skauda.

– Imkite šio tepalo ir 
sutepkite vietas, kur kritote, – 
sako daktaras.

Praeina diena ir pas daktarą 
ateina visas būrys žmonių su 
sumušimais:

– Daktare, kažkokia kvaiša 
ištepė laiptus tepalu.

1. Makaronus išvirti pasūdytame vandenyje (pagal ins-
trukciją ant pakelio).
2. Kubeliais supjaustyti papriką, riekelėmis – morkas ir 
cukiniją, susmulkinti svogūną, česnaką.
3. Sviestą įkaitinti keptuvėje, sudėti morkas ir pakepinti 
5 min., vėliau dėti paprikas, svogūną ir viską kartu kepti 
5 min. Vėliausiai suberti cukiniją ir česnakus, pakepinti 
dar 3 min.
4. Į keptuvę supilti grietinėlę, įberti mėgstamų priesko-
nių (pašnekovė dažniausiai naudoja juoduosius ir kva-
piuosius pipirus, saldžiosios paprikos miltelius, provanso 
žoleles, druską), uždengti dangčiu ir troškinti apie 5 min.
5. Į lėkštę dėti makaronus, ant jų pilti daržovių ir grietinėlės padažą. Paskaninti tarkuo-
tu kietuoju sūriu ir smulkintomis petražolėmis.
Skanaus!

INGREDIENTAI:
• Mėgstami makaronai 400 g
• Grietinėlė (12 proc. riebumo) 

500 ml
• Paprika 1 vnt.
• Cukinija (nedidelė) 1 vnt.
• Morkos 3 vnt.
• Svogūnain 2 vnt.
• Česnakas 3 skiltelės
• Kietasis sūris 50 g
• Sviestas 50 g
• Petražolės saujelės
• Mėgstami prieskoniai

ANEKDOTAI

LAISVALAIKIS16 www.rokiskiosirena.lt
2022 m. gruodžio 9 d.

MANO RECEPTAS TAVO
Makaronai su daržovėmis ir grietinėle

J. Kazanavičienė siūlo pasigaminti 
makaronus. 

SVARBU! Prenumerata, skelbimai, reklama, sveikinimai ir užuojautos priimami: 
el. paštu reklama@rokiskiosirena.lt, telefonu 8 666 76777 arba „Rokiškio Sirenos“ redakcijoje (Nepriklausomybės a. 12 Rokiškis)

SVEIKINIMAI IR UŽUOJAUTOS LAIKRAŠTYJE SPAUSDINAMI NEMOKAMAI

KUR EITI?
Rokiškio krašto muziejus
Kalėdų paštas dvaro sargo namelyje. Veiks iki 

gruodžio 23 d., antradienį–penktadienį 9–13 val.,

šeštadienį, sekmadienį 10–16 val.

Kalėdinės dirbtuvėlės muziejuje. 

Antradienį–sekmadienį, būtina išankstinė registracija tel. 

8-615 44586, el. p. edukacija@muziejus.rokiskyje.lt

Gruodžio 10, 11 d. 10.30–18 val. Susitikimai su Kalėdų Seneliu Ro-

kiškio dvare.

Prakartėlių parodos lankymas. Antradienį–sekmadienį 10–18 val. 

Vaikų ir jaunimo meninės kūrybos konkurso „Kalėdų atvirukas“ dalyvių 

darbų paroda Rokiškio krašto muziejaus ofi cinos languose.

Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji biblioteka
Viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriuje:

Gruodžio 6, 13, 20 dienomis 10 val. – Žiemos kūrybinės dirbtuvės 

„Stebuklinga pirštinės pasaka“.

Gruodžio 7, 14 ir 21 d. 15 val. – Kalėdinio žaisliuko maketavimas ir 

spausdinimas su trimate modeliavimo programa „TinkerCad“.

Gruodžio 8 d. 10 val. –  Edukacinė-terapinė programa „Mėnulio že-

mėlapis“.

Gruodžio 9 d. 16 val. – Adventinė  popietė „Jei širdyje tiki Kalėdų 

stebuklu“.

Rokiškio kultūros centras
13 d. 18 val. Kino fi lmas „Tigro kelionė Himalajuose“

15 d. 17.30 val. Advento vakaras

17 d. 18–21 val. Diskoteka ant ledo

Skemų kaimo bendruomenė
Gruodžio 17 d. 16 val.  Kalėdų eglutės įžiebimo šventė.

Konstantinavos bendruomenės santalka
Gruodžio 10 d. kartu su biblioteka bus įžiebta Kalėdų eglutė.

Kamajai
Gruodžio 15 d.17 val. miestelio eglės įžiebimo šventė, padėkos vaka-

ras ir kalėdinės mugės atidarymas.

Laibgaliai
Gruodžio 13 d. 15 val. Kalėdų eglutės  įžiebimas   ir laisvalaikio infras-

truktūros erdvės atidarymas.

Pandėlys
Gruodžio 10 d. 17 val. Pandėlio miestelio skvere kalėdinių dekoracijų 

įžiebimas – eglučių alėją. 

Rokiškio Šv. Apaštalo evangelisto Mato parapija
Gruodžio 1, 8 ir 15 d. parapijos namuose (Nepriklausomybės a. 4) 

nuo 19.00 val. vyks nuolatinio krikščioniškojo ugdymo kursai. 

Gruodžio 11 d. 9.00 val. Šv. Mišios aukojamos už parapijos aukoto-

jus, rėmėjus bei geradarius, taipogi Rokiškio dekanato Caritas savano-

rius ir vargstančius. 

Gruodžio 16 d. Ligonių lankymas namuose. Registruotis prieš ir po Šv. 

Mišių bažnyčioje. 

Kazliškio seniūnijos seniūnė Justina Kazanavičienė šypsosi, kad nesanti iš 
tų, kurie virtuvėje praleidžia daug laiko, todėl dažniausiai renkasi tokius 
patiekalus, kurių gamyba neužtrunka ilgai.  
„Makaronai – vienas mėgstamiausių mūsų šeimos valgių. Juos gaminame su įvai-
riais padažais. Šie makaronai su daržovėmis ir grietinėle kiekvieną kartą kitokie, 
nes naudoju daržoves, kurias tuo metu turime šaldytuve. Cukinijas dažnai pakei-
čiu brokoliu, svogūną – poru, kartais įdedu pomidorų, špinatų ar net vištienos 
krūtinėlės. Receptą su kiekiais parašiau tik tuomet, kai vakarienę gaminau jums 
prašant recepto“, – sakė J. Kazanavičienė. 
Pašnekovė, ruošiant makaronų padažą, rekomenduoja nebijoti daržoves keisti 
labiau patinkančiomis, nes šiame patiekale yra tik trys ingredientai, kurie, jos 
nuomone, nekeičiami. Tai – makaronai, grietinėlė ir kietasis sūris.

Nuo šiol „Rokiškio Sirenoje“ atsiranda nauja rubrika „Mano receptas tavo“, 
kurioje visi rokiškėnai gali dalintis savo receptais ir jų nuotraukomis. 
Jeigu turite savo mėgstamų patiekalų, kurių receptais norite pasidalinti su mūsų skaitytojais, 
parašykite mums el. paštu reklama@rokiskiosirena.lt Susisieksime!


